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1.0 ORGANISASJON 

1.1 Seksjonsstyret innebandy 

Leder Morten Lindem   Tunet IBK 

Nestleder Ingrid Hestvik Dahl   Tromsø IBK 

1. Styremedlem Tom R. Skaugen Hovde  Brumunddal IBK 

2. Styremedlem Fride Myhrvold   NTNUI Innebandy 

3. Styremedlem Petter Hebnes Andersen  Kristiansand Studentidrettslag 

1. Varamedlem Nina Helen Aas Røkkum  SK Freidig Innebandy 
 

1.2 Valgkomite innebandy 

Leder Christian Andersen 

Medlem Gunnar Olsen 

Medlem Hilde Langfjell-Murud 

Vara Camilla Bjercke 
 

1.3 Administrasjon 

Ansatte innebandy 25/26: 

Terje Larsen  - Idrett, ansvarlig forbundsseriene, sekretær for Seksjonsstyret (100 %).   

Frank Nordseth  - Idrett, IT, serier, sekretær for Seksjonsstyret (100 %). 

Lars Bunæs  - Landslagsansvarlig innebandy (50 %),  

Tomas Trogstad - Dommerkonsulent innebandy (70 %) 

 

For oversikt over ansatte i stab/fellesfunksjoner, andre idretter i NBF, utvikling og regioner viser vi til 

beretningen til forbundstinget. 

 

1.4 Møtevirksomhet  

Innebandyseksjonen har i løpet av perioden hatt 10 ordinære styremøter.  

 

Dommerkomiteen har i perioden gjennomført jevnlige møter innenfor sitt arbeidsfelt.  

 

Det nyetablerte Parainnebandy-utvalget har i løpet av perioden hatt ett ordinært møte. 

 

1.5 Utviklingsarbeid 

Utviklingsavdelingen består av en sentraladministrasjon og regionale utviklingskonsulenter, som er 

geografisk fordelt for å kunne nå flest mulig klubber i Norge. Avdelingen finansieres i hovedsak av 

øremerkede midler rettet mot aktivitetstiltak for barn, ungdom og bredde. I tillegg mottar 

Utviklingsavdelingen, etter søknader, sentrale og regionale prosjektmidler fra offentlige aktører, 

stiftelser og fond. 

 

Utviklingsavdelingen arbeider målrettet med aktivitetsinitiering, trener- og lederutvikling og 

klubbutvikling, i tråd med NBFs hovedmål om «flere aktive i alle aldersgrupper av begge kjønn, 

hindre frafall – og at det skal være gøy».  

 

I løpet av sesongen 2025-2026 har en videreført arbeidet, fra fjorårets sesong, med å styrke 

foreldreengasjementet i klubbene. Gjennom rekrutteringspakke-i-klubb-prosjektet har målet vært å få 

flere av oppgavene rundt et lag fordelt på flere foreldre, i tillegg til at de tradisjonelle rollene blir dekt. 

Det er gjennomført tiltak som introduksjon til innebandy og foreldremøte, kurs for trenere, lagledere 

og kampledere, i tillegg til rekruttering av spillere til nye og eksisterende lag.  
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Gjennom de gjennomførte tiltakene og kursene har Utviklingsavdelingen samarbeidet med over 100 

klubber denne sesongen. En forutsetning for å kunne støtte klubbene med aktivitetstiltak, trener- og 

lederutvikling og klubbutvikling er at klubben selv ønsker bistand og har forutsetninger for å ta imot 

og nyttiggjøre seg av tiltakene. Hvilken støtte det er behov for, varierer fra klubb til klubb.  

 

NBF har, i samarbeid med Norges Basketballforbund og Norges Volleyballforbund, søkt om og fått 

tildelt midler fra Sparebankstiftelsen til prosjektet «Tidenes beste sommerferie for barn og unge». 

Målet er å skape økt aktivitet på utebanene i sommerhalvåret, samt utdanne ungdom som kan 

rekruttere deltakere til innebandy i sine lokalmiljøer. Det velges årlig, i prosjektperioden 2026-2028, 

ut åtte klubber gjennom en søknadsprosess, som hver får tildelt én aktivitetsuke i løpet av sommeren. 

 

Aktivitetsutvikling  
Rekruttering av nye spillere og etablering av nye lag er sentralt i klubbenes utviklingsarbeid, og 

Utviklingsavdelingens støtte til aktivitetstiltak. I løpet av sesongen har Utviklingsavdelingen bistått og 

samarbeidet med nærmere 100 klubber om ulike aktivitetstiltak. De mest sentrale aktivitetstiltakene 

for rekruttering har vært nybegynnerkurs, skolebesøk og innebandyskoler.  

 

For å systematisere rekrutteringsarbeidet, har det vært et økt fokus på etablering av rekrutteringsplaner 

i klubbene. Dette innebærer blant annet å avklare hvordan en rekrutterer (treningstid, utstyr, 

informasjon og opplæring), hvor en rekrutterer (hvilke områder tilhører klubben, 

skoler/aldersgrupper), når rekrutteringen skal gjennomføres, og hvem som har ansvar for de ulike 

oppgavene. Målet med systematiseringen er at alle klubbene skal ha en tydeligere rekrutteringsplan. 

 

Trenerutvikling 
Trenerutvikling i Norges Bandyforbund (NBF-T) arbeider etter rammeverk til NIF, Trenerløypa, som 

er felles for trenerutvikling i norsk idrett. Ved hjelp av Trenerløypa ønsker NBF at trenere på alle 

nivåer skal ha muligheten til kontinuerlig å forbedre og videreutvikle egen kompetanse, slik at de 

bedre kan legge til rette for god aktivitet i klubbene. Bedre trenere gir bedre aktivitet som gir bedre 

spillere. 

 

Trenerne i NBF spiller derfor en sentral rolle med tanke på å skape positive idrettsopplevelser for 

spillere på alle ambisjonsnivåer. Dagens trenere skal ikke bare instruere tekniske/taktiske aspekter ved 

idretten, men også bidra til å utvikle spillerne atletisk, mentalt og sosialt. De skal bidra til å utvikle 

hele mennesket, og spillergruppene de er en del av, med sunn robust ledelse der de er et forbilde og 

utløser energi hos andre i tråd med prinsippene for Trenerløypa. 

 

Dagens trenere skal jobbe med ulike målgrupper og håndtere kravene fra spillerne, deres foreldre, 

medtrenere, klubber og andre interessenter. Dette har ført til at trenere må fylle en rekke roller i en 

lagledelse. Lagledelsen har ansvar for det organisatoriske, det faglig og det pedagogiske. Denne 

kompleksiteten gjør det å være trener i dag både er mer spennende og mer utfordrende enn noen gang 

tidligere. NBF jobber for at flere personer deler på dette ansvaret i ulike roller. Først og fremst handler 

dette om at hvis du ha det bra, gjør du det bra, samt at du må tørre å spørre, både på egna og andres 

vegner.  

 

Trenerløypa består av fire nivåer hvor hvert nivå har et hovedmål og en struktur for etter- og 

videreutdanning. NBF har i dag aktivitet på de tre første nivåene i innebandy, bandy, landhockey, EL-

innebandy og Superinnebandy. Trenere kan utdanne seg vertikalt gjennom grunnutdanningen og 

horisontalt gjennom etter- og videreutdanning.  

 

På nivå 1 (Trener 1) er hovedmålet «Innlæring og deltakelse». NBF har her valgt å dele inn 

grunnutdanningen i tre kompetanser. Trener 1 er hovedfokus for NBF-T og det er årlig innom ca 200 

deltakere, regionalt og sentralt. I timene med trenerutvikler har NBF valgt å bruke halve tiden i praksis 

i hall (10 timer), de resterende timene brukes til øktplan, kampplan og refleksjon, e-læring og praksis i 

egen klubb. 
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På nivå 2 og 3 (Trener 2 og 3) er hovedmålene «Deltakelse og utvikling» og «Utvikling og 

prestasjon». Trener 2 og Trener 3 gjennomføres årlig og har mellom 10-20 deltakere. Den 

idrettsspesifikke helgen gjennomføres på NBFs Spiller- og utviklingscamp og er praksis/hallorientert.   

Treneren skal her en helhetlig forståelse av treningsprosessen og også kunne ivareta utøvernes behov i 

et sosialt, spennende og trygt miljø. NBF velger å dele dette inn i tre deler; mentalitet, spillet og 

ledelse. Mentalitet handler om å finne hver enkelt spiller/trener på hans/hennes nivå og jobbe for å 

utløse vedkomnes fulle potensiale. Spillet handler om god spilleforståelse og å ta valg til fordel for 

eget lag, både på og utenfor banen. Ledelse handler om å ha kompetanse til å kunne analysere, 

reflektere og benytte praksis og teori som er relevant for optimal utvikling for deg selv som trener, de 

nærmeste rundt deg samt hele laget/klubben.  

 

NBF jobber i tillegg tett med NIF med utvikling av Trenerutviklere og har årlige fysiske samlinger 

andre helg i august med 5-10 Trenerutviklere fra NBF.  

Trenerutviklere er et avgjørende satsningsområde knyttet til arbeidet med Trenerløypa, som skal 

hjelpe trenerne i norsk idrett til å lære mer og utvikle seg videre. En moderne trenerutvikler bør ha 

kompetanse om læring og bør inneha en rekke funksjoner som: fasilitator, vurdere og evaluere, 

mentorer, designe programmer, lederskap og personlig utvikling. En moderne trenerutvikler utfordrer 

og oppfordrer trenere til å ta ansvar for egen utvikling, og lærer samtidig bort hvordan man kan lære 

fra både formelle og uformelle læringssituasjoner. 

NBF-T har ansvaret for opplæring av trenerutviklere som gjennomfører Trener 1 sentralt og regionalt 

samt Trener 1 del 1 lokalt i klubb. I tillegg jobbes det med utvikling av innhold, arbeidsmapper, 

pensum, studieplan/rammeverk samt oppfølging.  

 

Lederutvikling 
Det har vært videre fokus på Ung leder og Campinstruktører gjennom sesongen 2025-2026. Ung leder 

er en samlingsbasert utdanning, som går over en lengre periode. Mens Campinstruktør retter seg mot 

gjennomføring av en innebandycamp og går over en kortere periode.  

 

Ung lederutdanningen har som mål å synliggjøre at idretten tilbyr flere roller enn kun det å være 

aktiv utøver, og retter seg mot ungdom som ønsker å engasjere seg som trenere, ledere og 

ressurspersoner og rollemodeller for yngre utøvere. Gjennom utdanningen får deltakerne utviklet 

kompetanse og trygghet til å ta ansvar og bidra til aktivitet i egen klubb. 

  

Ung leder gir innføring i ledelse av barne- og ungdomsidrett, samt økt bevissthet rundt 

rollemodellrollen, kommunikasjon og verdigrunnlag. Deltakerne får praktisk erfaring med planlegging 

og gjennomføring av aktivitet, samt mulighet til å bygge nettverk på tvers av klubber og mot for-

bundet. I tillegg bidrar utdanningen til både idrettslig og personlig utvikling, gjennom erfaring med 

arrangementsgjennomføring, økt forståelse for bruk av sosiale medier og en grunnleggende innføring i 

kreativt grafisk arbeid.  

 

I 2025-2026 er det engasjert 40 unge ledere fra ulike klubber i Oslo og Akershusregionen.  

 

Campinstruktør har som mål å utdanne ungdom til å planlegge og gjennomføre en innebandycamp i 

lokal klubb. NBF har mottatt eksterne midler, etter søknad, fra Bufdir for å gjennomføre 

skoleferiecamper gratis. Feriecampene gjennomføres av lokal klubb.  

Det er høsten 2025 gjennomført 4 campinstruktørkurs for over 25 unge campinstruktører, i regionene 

Midt-Norge, SørVest og Oslo og Akershus. 

 

Klubbutvikling 
Utviklingskonsulentene er i tett dialog med klubbene i sitt geografiske område. Klubbene har ulike 

behov, ønsker og forutsetninger knyttet til drift og aktivitetstilbud. I sesongen 2025-2026 har en jobbet 

tydeligere med rekrutteringspakke-i-klubb-prosjektet, der en jobber for å få flere i en rolle rundt 

nystartede lag. I tillegg har en, sammen med regioner/kretser, jobbet for å skape flere møteplasser, 

hvor klubbene kan snakke sammen på tvers. I arbeidet med klubbutvikling er det særlig benyttet tiltak 

som klubbkontakt, klubbesøk og klubbkvelder.  
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Gjennom rekrutteringspakke-i-klubb-prosjektet har en jobbet med klubbene for å bygge opp 

foreldregrupper som kan ta ansvar for ulike oppgaver, samt etablere roller rundt lagene. Målet er å få 

flere voksne involvert rundt hvert lag, med definerte roller og oppgaver. Klubb er involvert for å legge 

til rette rammene for å kunne ta imot et nytt lag, og få de integrert til klubbmiljøet. 

Utviklingskonsulenten følger klubben gjennom prosjektets ulike faser, og planlegger sammen med 

klubben hvilke tiltak klubben selv gjennomfører og hvilke tiltak utviklingskonsulenten bidrar med. 

Fase 1 omhandler rekruttering, mens fase 2 fokuserer på etablering av roller, oppgavefordeling rundt 

laget og tilbud om kompetanseutvikling. 

 

Flere regioner/kretser har etablert møteplasser der klubbene kan dele erfaringer og diskutere aktuelle 

problemstillinger. Det deles kunnskap mellom klubbene på disse arenaene, som skaper inspirasjon og 

motivasjon. En Klubbkveld har gjerne flere temaer, tilpasset sesong og framtidige behov. 

Utviklingsavdelingen har bidratt på over 30 Klubbkvelder i samarbeid med region/krets. En kan lese 

mer om møteplassene i regioner/kretsers årsberetninger. 

 

Det er i tillegg gjennomført over 70 klubbesøk gjennom sesongen 2025-2026. Klubbesøk 

gjennomføres hos den enkelte klubb, og innebærer dialog om klubbens nåsituasjon, mål for fremtiden, 

hva klubben selv håndterer og hvilke områder det er behov for støtte fra NBF.  

 

Medlemsregister - Medlemshåndtering 

Fra 2027 vil medlemstall og aktivitetstall ikke lenger rapporteres manuelt, men hentes automatisk fra 

idrettslagets medlemssystem. Det betyr at et løpende oppdatert medlemssystem i klubbene blir 

viktigere enn noen gang. Når Samordnet rapportering åpner i 2027, er det for sent å rette opp feil 

manuelt. Medlemssystemet må være oppdatert, med korrekt data, innen kalender året 2026.  

For å sikre riktige tall må: 

 

1. Medlemskontingent faktureres og betales i medlemssystemet, slik at betalingen blir 

knyttet til riktig medlem. 

2. Medlemmer knyttes til riktig idrett(er) /gren(er) i medlemssystemet. Det er dette som 

gir riktig aktivitetstall. 

3. Idrettslagene gå igjennom rutinene rundt medlemshåndtering. Hvordan tar vi mot nye 

medlemmer, hvem møter de på trening og hvem får de korrekt registrert i 

medlemsregisteret.  

Det er en fordel å fakturere medlemskontingenten tidlig på kalenderåret, for å få en bedre kontroll over 

medlemmene gjennom et kalenderår. Med en fakturering tidlig på året, vil resten av året gå til 

forløpende oppdatering av medlemmer, inn- og utmeldinger.  

 

Endringen i rapporteringen, og innstramningen rundt medlemshåndtering, har vært varslet over flere 

år. Idrettslagene må sette seg inn endringen, og sikre at deres rutiner fanger opp alle deres medlemmer. 

Målet med endringen er å gi en enklere rapportering, bedre datagrunnlag og mer korrekt fordeling av 

offentlige midler. 

  

 

Økonomi som barriere 
 

Camper i skoleferier:  

Norges Bandyforbund har, etter søknad til Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir), mottatt 

støtte til gjennomføring av gratis camper i høst- og vinterferier i ulike deler av landet i perioden 2025–

2027. 
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Tiltaket er viktig for å sikre idrett for alle. Økonomiske barrierer er en av de viktigste årsakene til at 

barn og unge faller utenfor idretten. Selv om innebandy i utgangspunktet er en rimelig idrett 

sammenlignet med mange andre, er det et kontinuerlig behov for å opprettholde og styrke lave 

kostnader knyttet til deltakelse. Norges Bandyforbund arbeider derfor, sammen med kretser/regioner 

og klubber, for å holde avgifter for barn og unge lave, samt redusere reiseavstander og kostnader 

knyttet til konkurranseaktivitet.  

 

Sesongen 2025–2026 ble det gjennomført totalt 10 gratis høst- og vinterferiecamper. Campene samlet 

over 150 deltakere, og involverte over 30 instruktører. Gjennomføringen skjer i samarbeid med lokale 

klubber, som også bidrar til å tilby videre aktivitetstilbud til deltakerne etter endt camp.  

 

Deltakernes og foresattes evalueringer viser svært gode resultater. Tilbakemeldingene er 

gjennomgående positive, og bekrefter at tiltaket oppleves som inkluderende, motiverende og sentralt 

for deres deltakelse i idrett. 

 

 

Fremtidige prosjekter  

 

Tidenes beste sommerferie 

Norges Bandyforbund, er sammen med Norges Basketballforbund og Norges Volleyballforbund, 

tildelt totalt 8 millioner kroner fra Sparebankstiftelsen DNB til gjennomføring av det nasjonale 

samarbeidsprosjektet «Tidenes beste sommerferie». Prosjektet gjennomføres over tre år, 2026–2028. 

Målet er å gi barn og unge over hele landet en aktiv, inkluderende og positiv sommeropplevelse. 

Støtten til prosjektet ses som en god anerkjennelse og tro på klubbenes avtrykk i sitt nærmiljø, hvor 

prosjektet har en tydelig samfunnsverdi.  

 

Prosjektet har som mål å aktivisere utebaner i sommerhalvåret og gjøre dem til attraktive og trygge 

møteplasser for barn og unge. Hensikten er å senke barrierer for deltakelse og skape inkluderende 

møteplasser uavhengig av økonomiske forutsetninger. Videre er det et mål at tiltakene skal bidra til 

varig rekruttering til idrettslagene, ved at deltakerne etter sommeraktivitetene får et tilbud om videre 

deltakelse i klubbens ordinære aktivitet. 

 

Et sentralt tiltak i prosjektet er utdanning av unge instruktører. Gjennom prosjektet skal ungdom få 

opplæring og erfaring i å planlegge, organisere og gjennomføre aktivitet i sine lokale idrettslag. Dette 

skal bidra til både økt aktivitet lokalt og styrket rekruttering av unge ledere i idretten. 

 

Klubbene kan søke om støtte for å arrangere lokale sommertiltak. Tiltakene skal være synlige, 

attraktive og inkluderende. Første gjennomføringer, og planleggingen av disse, er allerede godt i gang. 

Følg med på prosjektet, på våre nettsider, og se erfaringene fra klubbene som gjennomfører «Tidenes 

beste sommerferie» i 2026.  

 
Mer om utviklingsarbeid 
Arbeidet knyttet til området «Parainnebandy» utdypes i denne beretningen, under punkt 3.0. 

 

Utviklingsarbeidet rapporteres også om i beretningene til årlige møter/ting i krets/region. Det er også 

mulig å lese om Utviklingsavdelingens arbeid gjennom sosiale medier, og månedsbrevene som 

utviklingskonsulentene publiserer hver måned nettsidene til Norges Bandyforbund.  

 

Utviklingsavdelingen er underlagt forbundsstyret og det vises til mer detaljert rapport om utviklings-

arbeidet i tingperioder til Forbundstinget. 

 



7 
 

 

 

 

1.6 Lisens 

Norges Bandyforbunds lisensordning er et grunnleggende virkemiddel for å sikre forbundets og 

kretser/regioners aktivitetstilbud. For å kunne delta i seriespill og andre obligatoriske kamper er det et 

krav at spillere har gyldig lisens. Spillere uten lisens er ikke spilleberettiget, og bruk av ikke-lisensiert 

spiller i obligatorisk kamp kan medføre sanksjoner for klubben i henhold til Sanksjons- og 

protestreglementet. 

 

Lisensen gir samtidig forsikringsdekning. Spillere uten gyldig lisens er ikke forsikret. Betalt lisens i 

korrekt kategori innebærer at spilleren er forsikret i Norges Bandyforbunds tre idretter, i både trening 

og kamp, for hele lisensperioden fra 1. september til 31. august. Norges Bandyforbund samarbeider i 

denne sammenheng med Idrettens Helsesenter. 

 

Overskudd fra lisensordningen bidrar til finansiering av Norges Bandyforbunds drift av serier og 

øvrige aktiviteter på tvers av aldersgrupper og nivåer. 

 

 

Økte forsikringskostnader 
Utviklingen de senere årene har vist en økning i antall skader og et høyere kostnadsnivå knyttet til 

behandling. Ettersom idrettsskader i økende grad ikke prioriteres i det offentlige helsevesenet, må flere 

skader og kostbare operasjoner behandles av private aktører. Dette har ført til betydelig økte 

utbetalinger fra forsikringsselskapet. Forsikringspremien Norges Bandyforbund betaler har økt fra om 

lag 1 million kroner i 2020 til om lag 5 millioner kroner i 2025. Denne kostnadsutviklingen har hatt 

store konsekvenser for forbundet. Det har vært nødvendig å redusere bemanningen, noe som har berørt 

både regionalt ansatte, utviklingsavdelingen og forbundskontoret. Videre har de økte 

forsikringskostnadene gitt strammere økonomiske rammer for seksjonenes budsjetter, særlig for 

innebandy, som har det høyeste antallet lisenser. 

 

 

Arbeid med ny lisensordning 
Som følge av denne utviklingen var det nødvendig å gjennomgå hele lisensordningen, som ikke lenger 

ble vurdert som bærekraftig. Det ble derfor nedsatt et lisensutvalg høsten 2025. Utvalget gjennomførte 

et grundig evalueringsarbeid av eksisterende ordning og sammenlignet denne med tilsvarende 

ordninger og pågående arbeid i andre særforbund. Målet var å finne løsninger som kunne redusere 

forbundets økonomiske risiko knyttet til forsikring, samtidig som spillernes sikkerhet og trygghet ble 

ivaretatt. 

 

Utvalgets arbeid resulterte i en omfattende rapport som ble oversendt Forbundsstyret i desember 2025. 

Arbeidet ble også presentert for organisasjonen i et åpent webinar vinteren 2026. Opptak av webinaret 

er tilgjengelig på bandyforbundet.no. 

 

På bakgrunn av dette besluttet Forbundsstyret å innkalle til et ekstraordinært forbundsting i mars 2026, 

hvor forslag til ny lisensordning ble behandlet. 

 

 

Ny lisensmodell 
Det ekstraordinære forbundstinget vedtok at lisensen skal deles i to hovedkomponenter: en 

forsikringsdel og et aktivitetsbidrag. 

 

Forsikringsdelen er etablert som et nullspill, hvor innbetalingene fra spillerne samlet skal dekke 

forsikringspremien til forsikringsselskapet. Det ble gjennomført justeringer i både pris og vilkår. 

Tidligere stod utvidet lisens for om lag 40 prosent av lisensinntektene, men samtidig for rundt 80 

prosent av utgiftene, noe som innebar at vilkårene ikke stod i forhold til prisen. For å korrigere dette 

ble det besluttet både å justere vilkårene og øke prisen. 
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Den nye ordningen gir økt valgfrihet for spillerne gjennom tre forsikringskategorier: 

 

1. Grunnlisens, tilsvarende tidligere ordning, med lav pris og uten dekning for operasjoner 

2. Utvidet lisens, med noe reduserte vilkår sammenlignet med tidligere, til omtrent samme pris som før 

3. Utvidet pluss, med tilsvarende vilkår som tidligere utvidet lisens, men til en vesentlig høyere pris 

 

Aktivitetsbidraget tilfaller den enkelte idrett innenfor Norges Bandyforbund og skal bidra til 

finansiering av sportslig aktivitet, herunder landslag, utviklingstiltak som trener- og dommerutvikling, 

konkurransegjennomføring og øvrig aktivitet knyttet til den aktuelle idretten. Størrelsen på 

aktivitetsbidraget fastsettes av seksjonsstyrene og behandles sammen med budsjettet på seksjonenes 

årsmøter. Økt satsing på sportslig aktivitet vil således kunne innebære en høyere lisensavgift for den 

enkelte spiller. 

 

Arbeidet med den nye lisensordningen har omfattet gjennomgang av tidligere ordninger, dialog med 

klubber og idretter, samt vurderinger av administrative løsninger og økonomiske konsekvenser. 

Ordningen er utformet i samsvar med Norges idrettsforbunds regelverk og Norges Bandyforbunds 

egne bestemmelser. 

 

Den nye lisensordningen skal bidra til økt trygghet for spillerne, tydeligere ansvarsforhold mellom 

spiller, klubb og forbund, samt mer forutsigbare og like rammevilkår på tvers av idretter og nivåer. 

 

 
 

 

 

 

 

 

1.7 Måltall 

Sesong 2025-2026 

Antall lisensierte:  7 887 

Antall lag:  852 påmeldt i turneringer  (Hentet fra rapport turneringsstatistikk TA) 

Antall kamper:  6 464 gjennomført  (Hentet fra rapport turneringsstatistikk TA) 

 

År 2025 

Antall aktive medlemmer:  21 433* 

Antall klubber:  248* 

Antall nye klubber:  8 

 
* Tallet kan endre seg frem til 1. juni. 
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1.8 Internasjonalt 

Pr. 03.06.26 består IFF av følgende 81 assosierte og fullverdige medlemsnasjoner: 

Tsjekkia, Danmark, Estland, Finland, Norge, Polen, Russland, Sverige, Sveits, Australia, Østerrike, 

Belgia, Brasil, Canada, Tyskland, Storbritannia, Ungarn, India, Italia, Japan, Latvia, Malaysia, 

Nederland, New Zealand, Singapore, Slovakia, Slovenia, Spania, USA, Georgia, Frankrike, Pakistan, 

Korea, Ukraina, Liechtenstein, Island, Mongolia, Armenia, Moldova, Irland, Israel, Serbia, Argentina, 

Thailand, Portugal, Romania, Sierra Leone, Hviterussland, Iran, Indonesia, Litauen, Filippinene, 

Jamaica, Mosambik, Sør-Afrika, Kamerun, Tyrkia, Uganda, Elfenbenskysten, Venezuela, Kenya, 

Kina, Haiti, Somalia, Malta, Hong Kong, Nigeria, Kroatia, Kiribati, Rwanda, Burkina Faso, Sentral-

Afrika, Kuwait, Togo, Kinesisk Macau, Kasakhstan, Colombia, Mexico, Solomonøyene, Benin, Laos. 

 

Representasjon: 
Referee Observers 
Inge Haug og Tomas Trogstad har vært internasjonale dommerobservatører. 

 

1.9 Samarbeidspartnere   

Salming, PurePlay, Swerink, Gjensidige, Bergo Flooring, Sparebankstiftelsen DNB, TV 2 og 

MyGame har bidratt positivt for innebandy som idrett. 
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2.0 KOMITEER OG UTVALG 
 

2.1 Dommerkomiteens beretning 2025/2026 

 

Dommerkomiteens sammensetning 
 

Dommerkomiteen har i perioden bestått av 

Per Harald (Palla) Bai Stabell Leder 

Tomas Trogstad  Fagansvarlig (ansatt) 

Georg Engstrand Medlem, ansvarlig innebandyregler.no 

Inge Haug Medlem og veiledningsansvarlig 

Victoria Jamtli Medlem 

Bjørn Huge Medlem 

Tiril Vermund Medlem 

 

Jerry Johansson Tillitsvalgt forbundsseriedommergruppen 

Tommy Monge  Tillitsvalgt forbundsseriedommergruppen 

 

Utvalg for dommere paraidretter 

Jim Nymoen og Eivind Gulset 

 

Dommerkomiteen (DK) har i perioden hatt 4 digitale møter, hvor det er behandlet i alt 21 vedtaks-

saker. Det er avholdt 28 arbeidsmøter (AU), hvor kun enkelte DK-medlemmer, med relevante arbeids-

oppgaver, har deltatt. 

 

Dommersituasjonen 

Sesongen 2025/2026 fikk 15 dommerpar tildelt autorisasjon for forbundsseriedømming.  

 

Rangeringsmodellen ble justert. Ingen radikal endring, kun fjerning av grupper som gav utgangspunkt 

for hvilket nivå kamplederne kunne dømme på. 

 

I samråd med kamplederne ble det gjennomført ett forsøksordning, der de 6 øverst rangerte parene 

fikk tildelt alle topp 4 kamper i eliteseriene. Dette fungerte greit frem mot sluttspill, men det gir en 

utfordring når sluttspillene starter. De seks øverst rangerte parene er alle med i utvalget til kvartfinaler 

i NM menn. Det gjør at de som går inn i ett gruppespill for NM kvinner har dømt ingen eller få 

kamper der topp 4 møter hverandre i gruppespill. DK-I vurderer hvordan denne løsningen kan 

forbedres for kommende sesong. 

 

DK-I ser for seg at de 6 øverst rangerte kamplederparene dømmer en del av topp 4 kampene i 

eliteseriene, men at par 7-10 også får dømme disse, siden de mest sannsynlig må delta i sluttspillene. 

Videre ser vi at utviklingspotensialet for kampledere blir begrenset om paret ikke er rangert topp 6. 

 

Et annet grep som ble testet ut denne sesongen var å holde igjen uttak av kampledere i de tre siste 

seriespillrundene. Dette var vellykket, og DK-I vil videreføre dette for kommende sesong. 

 

DK har ufravikelige krav til tester, både fysiske og teoretiske. Vi hadde ett tilfelle, der vi av hensyn til 

kampavviklingen i forbundsseriene, dispenserte fra kravene. Resterende kamper i forbundsseriene har 

blitt ledet av kampledere som har gjennomført og bestått alle tester. Pga. Sykdom/ skade har to par 

hatt en forsinket sesongstart. 

 

De nominerte parene fikk alle opprykk til forbundseriekampledergruppen. 
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Dommersamling 

Forbundsdommerne hadde samling på Elgstua (Elverum) 30.-31. august 2025. Den økonomiske 

situasjonen ble dessverre det største fokuset på samlingen. Det tok store deler av tiden. 

 

Det faglige fokuset på samlingen var gjennomgang og diskusjoner rundt videosituasjoner, særlig 

knyttet til det fysiske spillet. Det ble satt av godt med tid til sosialt samvær. Vi fikk besøk fra svenske 

Spintso, som presenterte det siste innen kommunikasjonsutstyr. Det ble gitt tilbud til kamplederne i 

forbundsseriene. Fysiske tester ble gjennomført på samlingen.  

 

Reisepar, og de nye parene, hadde utviklingssamtaler underveis i samlingen. 

 

Den økonomiske situasjonen 
Dette har vært en av de tøffeste sesongene for dommerutviklingen. Det ble foretatt to kutt på 

budsjettet. Ett før sommeren 2025 og ett tidlig høst. Det siste var av en slik karakter at DK-I henvendte 

seg til seksjonsstyret og måtte meddele at det ikke var mulig for komiteen å fortsette arbeidet med 

dommerutvikling. 1.november ble det besluttet å beholde budsjettet til DK-I slik det fremstod før 

sommeren 2025. 

 

Vi ser i etterkant at dette var for sent til å få gang i en del utviklingstiltak. Vi valgte å fokusere på å 

spare der vi kunne. Se forøvrig punktet Dommerutvikling lenger ned i beretningen. 

 

Veilederkorpset gikk med på en reduksjon i honoraret for at antall veiledninger skulle kunne 

opprettholdes. 

 

Dommeroppsett 
Administrasjonen med Terje Larsen og Tomas Trogstad har hatt ansvaret for dommeroppsett i de tre 

forbundsseriene. Dette har blitt forelagt for DK på møte, for kvalitetssikring og godkjennelse.  

 

Forfallsarbeidet har vært utført av Tomas Trogstad.  

 

Dommerveiledninger 
DK har hatt 8 kampveiledere denne sesongen, som alle har vist stor vilje og fleksibilitet, på kort 

varsel, når det gjelder endringer i opprinnelig oppsett. På tross av den økonomiske situasjonen til 

innebandyseksjonen har antall veiledninger i forhold til tidligere sesonger blitt opprettholdt, fokuset på 

redusert reisevirksomhet fra forrige sesong har blitt opprettholdt. Dette har fungert tilfredsstillende, 

ulempen har vært at samme veileder har vært i samme hall oftere enn ønskelig. 

 

Det har blitt avholdt en digital veileder samling 18. desember 2025, i tillegg var 6 av 8 veiledere 

tilstede på samlingen på Elverum i august. Fokus på den digitale samlingen var veileder skjemaet og 

utveksling av erfaringer så langt i sesongen. I tillegg gransket vi video situasjoner for å enes som 

gruppe hva som er forskjellen på små og store lagstraffer. Dette videomaterialet er det samme som IFF 

har brukt på sine samlinger. 

 

Det er gjennomført 64 veiledninger i herrer elite, kvinner elite, østlandsserien menn og 25 veiledninger 

i sluttspillene.  

 

Internasjonal representasjon 
Vi har denne sesongen hatt 2 IFF veiledere, Tomas Trogstad og Inge Haug. 

 

Trogstad var «referee coach» i VM for kvinner i Tsjekkia desember 2025. Han var også «referee 

coach» i VM kvalifiseringen for menn i Liepaja Latvia i februar 2026. 
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Haug var «head of referees» i VM kvalifiseringen for menn i Slovakia februar 2026. Han var også 

«dommer coach» i ungdoms-SM i Nykøping, Sverige, i januar 2026, etter invitasjon fra det svenske 

Innebandyforbundet. 

 

Haug var til stede på samlingen som ble avholdt i Brno i desember 2025. Begge har deltatt på alle 

avholdte Teams samlinger. 

 

Dommerutvikling  

Dommerutvikling starter med klubbene! Det er klubbene som rekrutterer nye dommere, altså 

deltakere til dommerkurs! NBF (DK sentralt og regionale DK) plikter å tilby kurs og 

oppfølging, men dette krever at klubbene også bidrar med ressurser! Det regionale DK må 

informere om hvilke nivåer (alder) det er behov for nye dommere.  

 

Dommersituasjonen i Norge 2025 

Dommerkomiteen ser at det fortsatt er stort frafall av nyutdannede kampledere i innebandy-Norge. 

Fortsatt forsvinner det like mange som det rekrutteres. Støtteapparatet rundt kamplederne i regionene 

må styrkes om vi skal lykkes med å skape flere gode kampledere med gode kommunikasjonsevner. 

Konkret betyr dette at det må utdannes flere veiledere, som kan følge opp de ferske kamplederne, 

samtidig som det tilbys kurs og samlinger for de kamplederne som har vært med mer enn ett par 

sesonger. Det er viktig at det følger med økonomiske midler fra regionene til dette arbeidet. 

 

De regionale dommerkomiteene må arbeide med dialogen ut i klubbene. I all hovedsak anbefales det 

fortsatt å rekruttere eldre kandidater (18 år og oppover). Der det påmeldes yngre kandidater (16-17 

åringer) til dommerkurs, må klubbene som melder på deltakere, ha en navngitt dommerkontakt. Disse 

(og flere) oppfordres til å delta på veilederkurs.  

 

Det ble for første gang avholdt nasjonal veiledersamling (digitalt) onsdag 1. februar 2026. Der deltok 

25 deltakere fra regionene. 

 

Dømmekraft - nasjonalt dommerutviklingsprogram 

Nytt kull startet våren 2025 med 10 deltakere fra 4 ulike regioner. Begge kjønn representert på dette 

kullet. 

 

Første samling var i april 2025 under NM Aldersbestemte finaler, før de i overgangen mellom mai og 

juni hadde sin andre samling under Stavanger Open. Tredje fysiske samling ble gjennomført i 

september 2025 under Plankecup i Fredrikstad. I november 2025 fikk deltakerne veiledning i kamper i 

egen region. Kullet avslutter med 2 samlinger i mai og juni 2026. I tillegg til fysiske samlinger er det 

gjennomførte digitale samlinger og eget arbeid mellom disse samlingene. 

  

Følg programmet på Facebook: https://www.facebook.com/groups/784944631976472/ 

 

Regeldatabasen (innebandyregler.no) 

Regeldatabasen er et svært nyttig virkemiddel i grunnopplæringen og videreutviklingen av dommernes 

regelforståelse og kunnskap.  

 

Gjennom sesongen har databasen blitt regelmessig oppdatert. Det største arbeidet er å oppdatere 

spørsmål og innhold til de nye reglene som blir gjeldene fra 1.juli 2026. 

 

Databasen har per nå 391 spørsmål. Det er 645 unike brukere. Brukerne benytter Idrettens ID som 

innlogging.  

 

  

https://www.facebook.com/groups/784944631976472/
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Dommere til NM-finaler 

Årets NM-finaler for seniorer ble spilt i Fjellhamar Arena 18.april.  

Andreas Sletten og Morten Isnes (Sveiva IBK) ledet kvinnefinalen mellom Grei og Tunet.  

Thomas Rustestuen og Henrik Ibjer (Strømmen IBK) ledet herrefinalen mellom Slevik og Tunet. 

  

De aldersbestemte finalene ble spilt i lørdag og søndag 18.-19. april i Fjellhamar Arena.  

Følgende dommere dømte: 

Tunet - Brumunddal (J15)  – Tobias Slåen og Ali Al-Saad 

Sarpsborg - Tunet (G15)  – Morten Slaatbraaten og Håvard Teksum Pedersen 

Tunet - Nittedal (J17)  – Marius Malvik og Ole Jakob Bjerkan 

Greåker - Gjelleråsen (G17)  – Daniel Nord Warholm og Espen Sjetne 

Sveiva – Tunet (J19)  – Vegard Kielsen og Christer Ludvigsen 

Gjelleråsen - Sveiva (G19)  – Kenneth Halvorsen og Jerry Johansson 

 
Jan Nordlis hederspris  
Jon Åge Meller og Håvard Pedersen ble av lagene i eliteserien for kvinner og menn utpekt til årets 

dommerpar i Norge og fikk prisen «Jan Nordlis hederspris». Prisen ble utdelt under NM-finalene for 

senior, 18. april 2026.  

 
 

  Oslo, den 26. mai 2026 

 

 

   

 

  _______________________ 

  Per Harald (Palla) Bai Stabell 

  Leder 

 

 

 

 _______________________ _______________________ 

 Tomas Trogstad Georg Engstrand (s) 

 Fagansvarlig medlem 

 

   

 _______________________ _______________________ 

 Inge Haug (s) Victoria Jamtli (s) 

 medlem medlem 

 

  

 _______________________ _______________________ 

 Bjørn Huge (s) Tiril Vermund (s) 

 medlem medlem 

 

 

 _______________________ _______________________ 

 Tommy Monge (s) Jerry Johansson (s) 

 Tillitsvalgt dommer Tillitsvalgt dommer  
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2.2 Regelkomiteens beretning 2025/2026 

Regelkomitéen har denne sesongen bestått av Morten Lindem (seksjonsleder) og Frank Nordseth 

(adm.). Komiteen har gjennom sesongen arbeidet med regelforståelse, tolkningsavklaringer og 

vurderinger knyttet til regelverk og praktisering av bestemmelser innen innebandy. 

 

Administrasjonen arbeider fortløpende med å kvalitetssikre regelverket slik at det er enklest mulig å 

forstå og praktisere for organisasjonen. 

 

 

2.3 Elitelisensnemda 2025/2026 

Elitelisensnemda (ELN) bestod for sesongen 2025/2026 av Jon Erik Eriksen og Morten Lindem. 

 

Elitelisens for eliteseriene ble vedtatt på seksjonsårsmøtet i 2009, og implementert fullt ut for 

sesongen 2011/2012. Formålet var den gangen blant annet å sikre at eliteserieklubbene driver 

økonomisk sunt og forsvarlig. I tillegg så omhandler elitelisensreglementet sportslige og 

administrative krav til klubbene. Eliteklubbene sender inn søknad om elitelisens i forkant av hver 

sesong. Seksjonsstyret nedsetter hvert år et Elitelisensnemd som behandler søknadene i henhold til de 

krav som er gjort gjeldende i elitelisensreglementet. 

 

ELN innstiller til seksjonsstyret om eliteklubbene skal gis lisens. 

 

ELN mottok alle søknader innen fristen. Den vedlagte dokumentasjonen fra klubbene var av 

varierende kvalitet. ELN ba i noen tilfeller om tilleggsdokumentasjon. 

 

ELNs arbeid er forankret i elitelisensreglementet og er i stort sett rettet mot søkerklubbenes økonomi. 

 

Etter å ha gått igjennom søknadene og vedleggene så konkluderte ELN med at alle klubber var 

kvalifisert for elitelisens. Innstillingen ble oversendt seksjonsstyret for videre behandling. 

Noen klubber ble bedt om å rapportere økonomistatus 3 ganger i løpet av sesongen, noe de gjorde, 

mens noen klubber ble bedt om tilleggsdokumentasjon og utfyllende dokumentasjon på enkeltpunkter. 

 

ELN har konkludert at dagens elitelisensreglement på enkelte områder er uklart og til dels utdatert, og 

ELN anbefaler at elitelisensreglementet blir revidert. 

 

Jon-Erik Eriksen /s/         Morten Lindem /s/ 
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3.0 PARAINNEBANDY 
 

Medlemstall og utvikling i para-innebandy 
Norges idrettsforbund stiller strenge krav til rapporteringen, blant annet at alle tall må hentes 

automatisk fra godkjent medlemssystem. Kun medlemmer som faktisk er registrert i systemet, blir 

med i tallgrunnlaget. Når det gjelder Super- og el-innebandy, kan det i enkelte tilfeller være krevende 

å få utøverne inn i medlemssystemet. Ofte har klubben et tilbud, med mange som møter opp på 

trening, men hvor det er utfordrende å få alle registrert. Dette gjelder særlig unge voksne med 

utviklingshemming som møter på trening på egen hånd, uten verge eller ledsager. For trenere kan det 

være tidkrevende å få disse utøverne inn i systemet, ettersom det ofte innebærer kontakt med verge og 

oppfølging. Derfor har vi mange «utøvere», spesielt i Super-innebandy som ikke blir fanget opp i 

idrettsregistreringen. I tillegg har et av våre største super-innebandymiljøer på Haugalandet byttet fra 

Karmøy IBK til SK Vedavågen, og har per nå ikke fått fullført registreringen i det nye systemet. Dette 

gjør at det ser ut som om vi har en nedgang i medlemstallene. Norges Bandyforbund er fortsatt blant 

de fem ledende særforbundene innen paraidrett. 

 

Bærums Verk Hauger IF er fortsatt den største El-innebandyklubben. Som dere ser i tabellene, er 

miljøene i el-innebandy små. Innen Super-innebandy er det Gjelleråsen som topper, tett fulgt av 

Stavanger IBK. 

 

 
                                   

 

 
 

  

EL-INNEBANDY SUPER-INNEBANDY ENKELT MEDLEM

Bærums Verk Hauger IF 25 Gjelleråsen IF 50 Minhaj Sportsklubb 2

Sola IBK 18 Stavanger IBK 44 Mortensrud Aker SK 2

IL Fjellkameraterne 15 Staal Jørpeland IL 23 Bjerke & Veitvet Allidrett IF 1

Ski IL 11 Sarpsborg IBK 18 Jevnaker Bandy klubb 1

Arendal IBK 9 Ski og ballklubben Skiold 16 Lia idrettslag 1

Eide IBK 9 Nordstrands IF 13

Fredrikstad IBK 9 Stjørdal Paraidrettslag 13 7

SK Snøgg 9 Tønsberg IBK 13

Åfjord IL 9 Ski IL 12

Nyborg IL 8 Østre Toten HSL 11

Åkra IL 8 Sagene IF 10

Glåmos IL 6 Kampen IBK 9

Klyve IL 6 Nyborg IL 9

Holmlia SK 5 Akerselva IK 8

IL Stålbrott 5 Hundvåg IBK 6

Elverum IBK 4 Kristiansand IBK 4

IL Hødd 4

Levanger HSL 4 259

IL Alvidra 3

Narvik Paraidrettslag 2

Sveiva IBK 2

Ålesund IBK 1

172
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Stiftelsen VI 
Samarbeids- og sponsoravtalen med Stiftelsen har også vært gjellende i 2025, men løper nå ut. 

Avtalen er brukt til å finansiere en 50% konsulent stilling i el-innebandy, samt til kick-off og 

samlinger i både el- og super-innebandy. Også denne sesong har vi deltatt i møter og workshop i regi 

av Stiftelsen VI, sammen med andre særforbund med tilsvarende avtale. Her deler vi erfaringer og 

lærer av hverandre.  

 

 

EL-INNEBANDY 
 

Omfang og turneringer 
En stor takk til alle klubber, frivillige og ildsjeler som bidrar til å skape aktivitet i el-innebandyen. 

Gjennom deres engasjement tilbys det ukentlige treninger over hele landet, samtidig som det legges til 

rette for turneringer gjennom hele sesongen. Terminlisten er godt fylt, med arrangementer i både nye 

idrettshaller og etablerte arenaer som har utviklet seg til viktige tradisjoner. I sesongen 2025/26 har det 

vært deltakelse på 10 turneringer, som samler både nye og erfarne spillere og bidrar til fellesskap på 

tvers av klubber og lag. 

 

Et av årets store høydepunkter er treningsleiren i Rykkinnhallen, som mange ser frem til i sommer-

ferien. Leiren arrangeres med Bærums Verk Hauger IF som hovedarrangør og med økonomisk støtte 

fra Bufdir. Årets leir ble gjennomført 21.–25. juli. 

 

Sola IBK benytter seg også av støtte fra Bufdir, og arrangerte for tredje året på rad kick-off og 

minimixturnering. Arrangementet hadde i år besøk av gjestetrener fra Danmark. Den siste helgen i 

august har nå etablert seg som en fast i kalenderen. 

 

Videre utøver høsten står Elverum Open som også blitt en fast tradisjon siste helgen i oktober. I 

november arrangeres både Haugland Open og Göteborg Open. 

 

For første gang ble det arrangert el-innebandyturnering i Installatøren Arena, med Fredrikstad IBK 

som arrangør, og med god støtte fra Sørøst Bandyregion og Norges Bandyforbund. Vi håper dette 

markerer starten på en ny tradisjon med en fast førjulsturnering i årene som kommer. 

 

I januar arrangerte Nyborg IL Trondheim Open. I mars arrangerte Ski IL for tredje året på rad el-

innbandyturnering i forbindelse med minirunde i regi av OABR, og i april gikk Stavanger Open av 

stabelen.   

   

EL-innebandy var tilbake på NM-veka i Stavanger 
El-innebandy var igjen en del av NM-veka, og for tredje gang ble mesterskapet arrangert i Stavanger, 

13. – 15 juni 2025. Arrangementet ble løftet et nytt nivå da finalen ble spilt på en utendørsbane midt i 

hjertet av byen, i Vågen i Stavanger sentrum. Stemningen var nærmest magisk. Fantastisk å se så mye 

publikum som fylte tribunene og spisset det hele. Rammene rundt finalen kunne knapt vært bedre. Det 

var el-innebandyfest i sommersol, og sporten vår fikk skinne. 

 

BVH Lions og Arendal gikk inn i mesterskapet som forhåndsfavoritter. Til slutt trakk BVH Lions det 

lengste strået og sikret NM-gull og Kongepokalen med en 3–0-seier. Vi gratulerer også Arendal med 

et meget godt motstand og en sterk sølvmedalje. 

 

Bronsefinalen ble vunnet av Nyborg IL etter en overbevisende seier på 7–0 over BVH Tigers. I B-

sluttspillet var det Lillestrøm som kunne juble høyest, etter 4–1 mot BVH Puma i finalen. 

 

NM 2025 satte ny deltakerrekord, med hele 45 spillere fordelt på ni lag. I tillegg fikk el-innebandy stor 

synlighet gjennom nyhetssaker fra både Norges idrettsforbund og NRK. 
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Vi retter en stor takk til Bufdir som støtter el-innebandy med midler som gjør det mulig å refundere 

utgifter til hotell og reise, og servere mat til utøverne. Dette bidrar til lavere terskel for deltakelse. 

 

Lederprogram for utøvere i EL-innebandy 
I april 2025 mottok vi midler fra Stiftelsen Dam til prosjektet «Lederprogram for utøvere i el-

innebandy». Prosjektet er en videreføring av ambassadørprogrammet vi har hatt siden 2023. 

 

Lederprogrammet går ut på å tilby utøverne nye og spennende utfordringer som gjør at de blir værende 

i idretten lenger, og får muligheten til å bidra tilbake. Vi har rekruttert seks el-innebandyspillere som 

får tilbud om å delta i lederprogrammet, over en toårs periode. De forplikter seg til å delta på digitale 

samlinger med faglig innhold. I tillegg skal de gjennomføre ulike tiltak. Målet er at de skal bli en 

ressurs i sine egne klubber, men også for hele landet. 

 

I denne perioden har vi gjennomført to digitale samlinger. Den ene handlet om idretten som 

organisasjon, og den andre om paraidrettsstrategien. I tillegg bruker vi de digitale samlingene til å 

utveksle erfaringer med hverandre, samt å dele hvordan det går med tiltak, oppgaver og hvilke 

opplevelser de har hatt så langt. 

 

Tiltak som er gjennomført av lederne: Initiativ til, planlegging og gjennomføring av en utprøvingsdag 

i samarbeid med CP-foreningen, deltakelse på konferansen «La oss leke sammen! Helse og idrett 

skaper fritid for alle» på Campus Kronstad i Bergen, utvikling av digitalt verktøy for kampoppsett, 

publisering av treningsøvelser på YouTube, samt videoer om el-innebandy på TikTok. De har også 

hatt oppgaver som gjestetrenere i klubber.  

 

Stiftelse av Narvik Paraidrettslag 
Narvik Paraidrettslag er et nytt idrettslag som ble stiftet høsten 2025, med el-innebandy som første 

idrett. Initiativet kom fra en engasjert pappa med funksjonshemmede sønner som hadde prøvd el-

innebandy på Valnesfjord Helsesportsenter og ønsket et lignende tilbud i Narvik. Norges 

Bandyforbund bidro til oppstarten av klubben og søknad om seks nye el-innebandykjelker, som nå er 

plassert i Ankeneshallen. Nordland idrettskrets og Narvik kommune har vært viktige støttespillere i 

prosessen.  

 

Nordisk samarbeid 
I løpet av sesongen har det blitt gjennomført to nordiske digitale møter for el-innebandymiljøet, ett i 

januar og ett i mai. Møtene samlet klubber, trenere, spillere og andre engasjerte fra Norge, Sverige og 

Danmark for å styrke samarbeid, nettverk og erfaringsdeling på tvers av landene. Initiativet bygger på 

utviklingsprosjektene «EL-innebandy är livet» i Sverige og «Lederprogram for utøvere i EL-

innebandy» i Norge. Samlingene hadde workshop-preg og tok opp temaer som dommerutvikling, 

regelkoordinering, arrangementer og turneringer. Som et konkret resultat av det første møtet ble det 

etablert felles nettsider og Facebook-side for det nordiske el-innebandymiljøet. I tillegg ble Simple 

Score, et digitalt verktøy for kampoppsett som kan forenkle turneringsgjennomføring for klubbene, 

presentert på møte i mai.  

 

Klubbutvikling i Årdal og på Glomås 
I februar besøkte Norges Bandyforbund, i samarbeid med Paraidrettssenteret, el-innebandymiljøene i 

Årdal og på Glomås. Under besøket ledet vi treninger med engasjerte og lærevillige spillere, samtidig 

som vi hadde gode og konstruktive samtaler med klubbledelsen om videre utvikling av tilbudet. 
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SUPER-INNEBANDY 
 

Omfang og turneringer  
I super-innebandy arbeides det aktivt for å samle lag fra ulike regioner til felles turneringer, slik at vi 

får samlet flest mulig lag på samme sted. Turneringene arrangeres både i forbindelse med minirunder 

og som egne arrangementer gjennom sesongen. 

 

Sesongen første turnering gikk av stabelen, lørdag 27 september, i Bjørnholthallen og med Nordstrand 

IL som hovedarrangør. Arrangementet skulle inkludere både Diamant-volleyball og Star-basket, og et 

samarbeid med respektive forbund. Deltakelse i de andre idrettene var dessverre lav. Innebandy hadde 

stor aktivitet og et godt engasjement gjennom hele dagen. 

  

Super-innebandy var også representert under Superlekene på Haugalandet og Haugaland Open i 

november. Samme måned videreførte Midt-Norge Bandyregion og Peder Morset Folkehøgskole 

tradisjonen med Super-camp i Selbuhallen. 

 

For første gang hadde Installatøren Arena og Fredrikstad IBK en egen klasse for super-lag under sin 

minirunde søndag 7. desember, og i februar inviterte Gjelleråsen IF for første gang til et heldags 

arrangement i Slattumhallen. I mars var det igjen turnering i Skihallen. Lagene som deltatt gjennom 

sesonger var Nordstrand IL, Ski IL, Toten Helsesportlag, SK Skiold og Sarsborg Sharks. Til 

arrangementet i Slattumhallen kom også tre lag reisende fra Trondheim. 

  

På Haugalandet er det SK Vedavågen, Stavanger IBK, Kampen IBK, Stål Jørpeland IL og Hundvåg 

IBK som kjemper om medaljene. 

 

Sesongen ble avsluttet med turnering, bankett og sosialt samvær for super-lagene under Stavanger 

Open 19. april. 

 

Sterling SK og Lia IL er to nye klubber som startet med ukentlige treninger i super-innebandy i 2025. 

 

 

Andre tiltak 
Gjennom året representeres para-innebandy aktivt på en rekke paraidrettsdager, fagfora og 

konferanser, med mål om rekruttering, kompetanse- og erfaringsutveksling, samarbeid på tvers av 

idretter og miljøer, synliggjøring og nettverksbygging. I tillegg har det blitt jobbet med utfordringer 

knyttet til drift av paraidrettstilbud, og lagt ned innsats i politisk påvirkningsarbeid. 

 

Parainnebandyutvalg 
 

Medlemmer i utvalget: 

Anine Ellefseen Forbundsstyret 

Ann Katrin Eriksson Administrasjon Norges Bandyforbund 

Sandra Grande Midt Norge Bandyregion 

Jim Nymoen  Bærums Verk Hauger IL 

Arild Semb Sola IBK  

Kristian Skaug Nordstrand IL 

 

Formål: 

Parainnebandyutvalget skal være et rådgivende organ som ivaretar interessene til para-innebandy. 

Utvalget skal bidra til å styrke og utvikle aktiviteten og støtte Norges Bandyforbunds arbeid med 

parainnebandy. 
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Ansvar: 

 Ivareta og fremme behov og interesser for para-innebandy 

 Dele erfaringer, kompetanse og eksempler på god praksis fra klubb, og regionsnivå.  

 Internasjonalt samarbeid for å lære av andre nasjoner 

 Øke egen kunnskap gjennom deltakelse på relevante arenaer som seminarer, studieturer og 

klubbesøk.  

 Bidra med innspill til utviklingsarbeid 

 Være et utvalg som drøfter saker som oppstår i miljøene, som kan kreve koordinering og 

avklaringer sentralt.  

 Arbeide for bedre økonomiske rammebetingelser for paraidrettsklubber.  

Parainnebandyutvalget avholdt sitt andre møte 8. september 2025. På møtet ble mandatet gjennomgått, 

det ble gitt status og orientering fra forbundet, og utvalget drøftet konkrete tiltak for høsten. Et av 

tiltakene som ble initiert var å invitere alle super- og el-innebandylag til en uformell 

erfaringsutveksling på Teams. 

 

Erfaringsutvekslingen ble gjennomført søndag 18. oktober. Totalt deltok 20 personer fra super-

innebandymiljøet, som delte erfaringer, suksesshistorier og utfordringer, samtidig som de ble bedre 

kjent med hverandre. For el-innebandymiljøet er det gjennomførte to erfaringsutvekslinger, søndag 18. 

januar og søndag 9. mai som en del av det nordiske samarbeidet. 

 

Medlemmene i utvalget har også bidratt i planleggingen av NM-cup i el-innebandy og Norgeslekene.  
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4.0 ARRANGEMENT 
NBF-I har i sesongen 2025/2026 administrert Eliteserien for menn, Eliteserien for kvinner, samt 1. 

divisjon Østland for menn. 

 

Forbundsseriene har blitt administrert i serieadministrasjonsverktøyet TurneringsAdmin (TA), og dette 

har fungert svært tilfredsstillende. Alle klubbene har ført InnebandyLive (elektronisk kampskjema) på 

sine hjemmekamper, som automatisk har generert spiller- og lagstatistikk på webdelere på forbundets 

nettsider og i mobilapplikasjonen Min Bandy. I løpet av sesongen har webdelerne til NIF blitt erstattet 

med et nytt kampsenter forbundet selv har utviklet (se eget punkt 6.8 om Webdelere). 

Alle regionene har også administrert de fleste av sine serier i TA. 

 

Alle serier bortsett fra eliteserien menn, eliteserien kvinner samt 1. divisjon Østland menn blir 

administrert av kretsene/regionene. Det vises for øvrig til den enkelte krets/regions beretning. 

 

4.1 Forbundsarrangementer  

 

NM aldersbestemte klasser 2026  
Innledende runder 

De innledende rundene og semifinaler i G17 i Akershus (Fjerdingby) helgen 17.-18. januar 2026. 

Fjerdingby IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene i J17 i Oslo (Rommen) helgen 17.-18. januar 2026. 

Sveiva Innebandy var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene og semifinaler i G15 i Rogaland (Stavanger) helgen 24.-25. januar 2026. 

Stavanger IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene i J15 i Innlandet (Brumunddal) helgen 24.-25. januar 2026. 

Brumunddal IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene i G19 i Oslo (Ellingsrud) helgen 24.-25. januar 2026. 

Ellingsrud IL Innebandy var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

De innledende rundene i J19 i Akershus (Nittedal) helgen 24.-25. januar 2026. 

Nittedal IL Innebandy var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

NM-finalene aldersbestemte klasser i Fjellhamar Arena, Lørenskog helgen 18.-19. april 2026 

Gjelleråsen IF Innebandy var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8. 

 

 

NM senior 2026  
NM innledende puljespill kvinner i Innlandet (Fagerlundhallen og Neshallen) helgen 13.-15. mars 2026. 

Brumunddal IBK og Nes IBK var tekniske arrangører. Resultater, se punkt 8. 

 

NM-finaler senior kvinner og senior menn i Fjellhamar Arena, Lørenskog lørdag 18. april 2026 

Gjelleråsen IF var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 8.  
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5.0 IDRETT ELITE 

5.1 Eliteserien menn og kvinner, 1. divisjon Østland menn & NM 

Eliteserien for menn besto av 12 lag, Eliteserien for kvinner besto av 7 lag og 1.div. Østland menn besto 

av 9 lag.  

 

I 1. div. østland menn fikk Sjetne IL Innebandy fra Midt-Norge Bandyregion forlenget sin dispensasjon, 

til å spille også sesongen 2025/2026. De spilte alle sine hjemmekamper på bortebane, bortsett fra mot 

Ajer IBK og Fet IL Innebandy, som tok turen til TOBB-hallen i Sjetnemarka. 

 

Eliteserien for kvinner ble vunnet av Tunet IBK.  

Eliteserien for menn ble vunnet av Slevik IBK. 

1. div. østland menn ble vunnet av Sjetne IL Innebandy. 

 

Årets spiller for menn ble Jan Eckhardt (Tunet IBK) og årets spiller for kvinner ble Maiken Enge-

Kristiansen (Tunet IBK). 

 

Sjetne IL Innebandy var eneste lag fra 1. divisjonene som ønsket å delta i eliteseriekvalifiseringen for 

menn. Det ble derfor ikke arrangert noen kvalifisering, og Sjetne rykket med det direkte opp og skal delta 

i Eliteserien 2026/2027. Vålerenga IF Innebandy endte på siste plass i eliteserien, og rykket direkte ned i 

1. div. østland menn. 

 

Norgesmester for kvinner ble Tunet IBK. 

Norgesmester for menn ble Slevik IBK. 

 

 

5.2 Årsrapport for A- kvinner sesongen 2025/2026 

 

 
 

Team 
Jon Ketil Nilsen  Landslagssjef  

André Skar  Landslagstrener  

Mari Grønlund Kviteberg  Kiropraktor 

Line Kristin Riisa  Materialforvalter  

Lars Bunæs   
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Formål 
Hovedmål med denne sesongen har vært:  

VM i Tsjekkia (desember 2025) – best mulig plassering, med kvartfinale som første hovedmål.  

 

Vi har hatt følgende delmål: 

6-nasjoners i Tyskland (oktober 2025)  

Innarbeide et lavt W-forsvar, og jobbe med å veksle til et høyere press.  

La unge spillere med internasjonale kvaliteter få internasjonal erfaring.  

Jobbe bevisst med å implementere et lærende tankesett, for å legge til rette for videre utvikling både på 

lag- og individnivå.  

Jobbe bevisst med å score flere mål, blant annet gjennom fokus på plassering av skudd, være mer 

direkte og å beholde ro i avslutningsøyeblikket.  

Bruke video og analyse før og under VM, for å utvikle eget spill og kartlegge motstandere.  

 

Konklusjon på måloppnåelse: 

Hovedmålet ble oppnådd ved å bli nummer 6 i VM. 

Norge nådde kvartfinalen etter å ha vunnet gruppen og så slå Polen på straffer i play-off kampen. 

 

Delmål:  

Det lave W-forsvaret fungerte godt både i 6-nasjoners og i VM. Det ga laget en defensiv trygghet og 

base. Videreføres. 

Veksle til et høyere press fungerte bedre i 6-nasjoners enn i VM. Må videreutvikles.  

 

VM-troppen hadde 5 mesterskapsdebutanter som fikk verdifull internasjonal erfaring. Over halve VM-

troppen (11 av 20 utøvere) var 25 år eller yngre.  

 

Lærende tankesett ble et begrep som mange tok til seg, og som både laget og enkeltspillere bevisst 

brukte for å se framover – til neste bytte, neste mulighet og neste kamp. I prosess.  

 

Arbeidet med at landslaget skal score flere mål er i prosess og må videreføres.  

 

Vi brukte video på de siste samlingene før VM, både for å se på og utvikle eget spill, samt å se på og 

kartlegge kommende motstandere. Dette gjorde vi også under VM. Det føles verdifullt og trenger å 

videreføres, men også å videreutvikles. Tid til å gjøre videoanalysene er en utfordring i turneringer. 

 

 

Gjennomføring 
 

Vi har hatt følgende program: 

Landslagssamling i Slorahallen 14.-15. juni 2025  

Landslagssamling i Rommenhallen og på Ekeberg skole 6.-7. september  

6-nasjoners i Naumburg (Tyskland) 16.-19. oktober  

Landslagssamling i Rommenhallen og Eika Fet Arena 8.-9. november  

Landslagssamling i Rotneshallen 29.-30. november  

VM i Brno og Ostrava (Tsjekkia) 6.-14. desember   

 

Resultater inneværende sesong: 

Norge – Polen 4-1  

Norge – Tyskland 4-2  

Norge – Slovakia 1-4  

Norge – Danmark 4-1  

Norge – Latvia 6-4  
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Norge – Japan 9-2  

Norge – Nederland 8-4  

Norge – Australia 10-0  

Norge – Polen 2-1 (etter straffer)  

Norge – Tsjekkia 2-9  

Norge – Danmark 4-3  

Norge – Latvia 3-5  

 

Plassering i 6-nasjoners: Nummer 2  

Plassering i VM: Nummer 6 

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 
Navn                        Klubb 

Rikke Ingebrigtsli Hansen   Tunet 

Emilie Sundnes              Tunet 

Kine Hedlund Eriksen        Grei 

Hanne Winther               Grei 

Tone Einstulen              KAIS Mora (SWE) 

Marte Pedersen              Tunet 

Johanna Ragnarsson          Grei 

Ida Sundberg                Warberg (SWE) 

Sandra Craig                Tunet 

Natalie Søgaard Tysland     Sveiva 

Marit Lunde Wormstrand      Tunet 

Martine Anderson Simonsen   Grei 

Josefine Bjercke            Karlstad (SWE) 

Marie Navestad Gundersen    Grei 

Eline Dagestad              Grei 

Mia Østerbø Nilsen          Sveiva 

Line Trandum Terjesen       Tunet 

Amalie Søgaard Tysland      Sundsvall (SWE) 

Maiken Ellis                Tunet 

Thea Kristine Ekholt        Kalmarsund (SWE) 

Sofie Kristiansen           Tunet 

Julie Dale Enberg           Landvetter (SWE) 

Sandra Teigen               Sveiva 

Eva Skaslien                Västerås Rönnby (SWE) 

Nicoline M. Karlsen Olsen   Grei 

Madeleine Holte Tinholt     Gjelleråsen 

Sol Johansen                Malmø (SWE) 

Caroline Hicks Johnsen      Gjelleråsen 

Trine Einberg               Sundsvall (SWE) 

Tiril Natvik                Sveiva 

Mari Kristiansen            Gjelleråsen 

Daniella Elfstrand          Sveiva 

Pho Rendalsvik              Sveiva 

Filippa Härnlund            Sveiva 

Jenny Østerbø Nilsen        Sveiva 

Hanne Lier Nilsen           Monolitten 

Lene Benkø                  Grei 

Josefine Wike               Østensjø 

Vega Backsæther             Østensjø 
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5.3 Årsrapport for A- menn sesongen 2025/2026 

 

 
Foto: Sander Owren 

 

Til sesongen 2025–2026 er det gjort endringer i støtteapparatet, og det var ingen landslagsaktivitet 

våren 2025. Geir Nordseth ble ansatt som landslagssjef og Patric Löfborg som landslagstrener i mai 

2025. I august 2025 kom Miriann Sæther inn som fysisk trener og Jon Magne Stemnes som 

materialforvalter.  

 

Målsetning for høsten 2025 var å få gjennomført gode samlinger og skape en positiv stemning rundt 

landslagsaktiviteten. I tillegg var målet å starte prosessen frem mot VM-kvalifiseringen i februar 2026. 

 

Konklusjon på måloppnåelse 
Begrensede økonomiske rammer ga et krevende utgangspunkt for høstsamlingene. Det måtte legges 

ned mye arbeid, blant annet gjennom en rekke telefonsamtaler, for å få på plass de to samlingene slik 

vi ønsket. Spillerne måtte selv dekke alle kostnader til reise, overnatting og mat. 

Samtidig var det et svært godt samarbeid med Gjelleråsen, som bidro med gratis halleie og flere 

frivillige som hjalp til under samlingene. MyGame produserte video fra internkampene, og vi fikk satt 

opp dommere til fire internkamper i løpet av de to samlingene. Trenerapparatet fungerte bra, og det ble 

gjennomført to gode samlinger til tross for de økonomiske rammene.  

 

Gjennomføring 

Samling 1 ble gjennomført i Slattumhallen 18.-19. oktober 2025. Det deltok mange spillere, noe som 

gjorde at vi kunne nå bredere ut med informasjon om veien videre for landslaget. Både playbook og 

prinsipper om fysisk trening ble gjennomgått, med god respons fra spillerne. Spillerne dekket 

kostandene for transport, mat og overnatting selv. Slattumhallen bød på gode fasilliteter, og det ble 

gjennomført internkamper begge dager. 

  

Følgende spiller deltok:  

Adrian Amdahl  – Tunet IBK 

Andreas Grønli  – Warberg IBF 

Christoffer Gjødalstuen  – Sarpsborg IBK 

Colin Oustad  – Sundsvall FBC 

Daniel Gidske  – Sveiva Innebandy 

Fredrik Mohn Frafjord – Tunet IBK 

Jesper Hasselstrøm  – Tunet IBK 

Johan Åhlberg  – Slevik IBK 

Joachim Sørby Pedersen  – Slevik IBK 

Joachim Trandum Terjesen – Tunet IBK 

Kristoffer Henriksen  – NOR 92 IBK 

Kristoffer Holth  – Greåker IBK 

Ludvik Hansen  – Karlstad IBF 
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Lukas Garcia  – Strängnäs IBK 

Magnus Wiig  – Sarpsborg IBK 

Marcus Andresen  – Ullensaker/Kisa IL 

Marcus Bang Kragerud  – Gjelleråsen IF 

Marius Pedersen  – Sveiva Innebandy 

Markus Jelsnes  – Slevik IBK 

Markus Lindgjerdet  – IBF Örebro 

Markus Sandberg-Pedersen  – Slevik IBK 

Morten Gilberg  – Gjelleråsen IF 

Nicholay Halvorsen  – Warberg IBF 

Patrick Stenersrød Bye  – Greåker IBK 

Philip Kämpe  – NOR 92 IBK 

Phillip Næss-Fladseth  – Tunet IBK 

Sander Fauskanger  – Greåker IBK 

Sebastian Kämpe  – Strängnäs IBK 

Tobias Solheim  – Tunet IBK 

William Andersson  – Slevik IBK 

 

 

Samling 2 ble gjennomført i Slattumhallen 8.-9. november 2025. Det var noen nye spillere med siden 

forrige samling, og noen hadde forfall. Vi fortsatte arbeidet med playbooken, og jobbet i tillegg med 

videoanalyse knyttet til EFT og kommende VM-kvalifisering. Det ble gjennomført internkamper 

begge dager. Spillerne dekket kostandene for transport, mat og overnatting selv. 

  

Følgende spiller deltok: 

Adrian Amdahl  – Tunet IBK 

Andreas Grønli  – Warberg IBF 

Arvid Wibring Lindqvist  – Mullsjö AIS 

Christopher Aune Klungervik  – Västerås IBF 

Christoffer Gjødalstuen  – Sarpsborg IBK 

Colin Oustad  – Sundsvall FBC 

Daniel Gidske  – Sveiva Innebandy 

Fredrik Mohn Frafjord  – Tunet IBK 

Jesper Hasselstrøm  – Tunet IBK 

Joachim Trandum Terjesen  – Tunet IBK 

Ludvik Hansen  – Karlstad IBF 

Lukas Garcia  – Strängnäs IBK 

Marcus Bang Kragerud  – Gjelleråsen IF 

Marius Pedersen  – Sveiva Innebandy 

Markus Jelsnes  – Slevik IBK 

Markus Lindgjerdet  – IBF Örebro 

Markus Sandberg-Pedersen  – Slevik IBK 

Morten Gilberg  – Gjelleråsen IF 

Nicholay Halvorsen  – Warberg IBF 

Philip Kämpe  – NOR 92 IBK 

Phillip Næss-Fladset  – Tunet IBK 

Sander Fauskanger – Greåker IBK 

Sebastian Kämpe  – Strängnäs IBK 

Sindre Bjerknes  – Sveiva Innebandy 

Steffen Riisa  – Harstad IBK 

Tobias Solheim  – Tunet IBK 
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VM-kvalifisering i Liepaja, Latvia, 4.–7. februar 2026. 
Målsetningen var både å kvalifisere seg til VM og å gi nye spillere verdifull erfaring fra landskamper. 

I tillegg ønsket vi å starte implementeringen av det vi hadde jobbet med på samlingene høsten 2025. 

Laget samlet seg på Jessheim søndag ettermiddag, med én treningsøkt samme dag. Det var felles 

avreise til Latvia mandag. Vi gjennomførte trening tirsdag, før første kamp mot Storbritannia onsdag. 

Deretter fulgte kamp mot Nederland torsdag, kamp mot Sveits fredag og kamp mot Slovenia lørdag. 

 

Resultater: 
 Storbritannia – Norge 3–10 

 Norge – Nederland 23–2 

 Norge – Sveits 2–6 

 Slovenia – Norge 4–3 etter straffer 

 

Det var veldig mye positivt å ta med seg, og kanskje det mest lovende var antallet store målsjanser vi 

skapte mot Sveits. Med tanke på VM i desember er det spesielt denne kampen vi ønsker å bygge 

videre på. 

 

Ser vi bort fra tre baklengsmål i undertall (3–0 til Norge i spill 5 mot 5) i den siste kampen mot 

Slovenia, fremstår hele VM-kvalifiseringen som en klart positiv opplevelse. Vi hadde bra hotell, god 

mat, god logistikk og et støtteapparat som fungerte veldig godt. 

 

Samlet gir dette god motivasjon inn mot VM. Der venter Sveits, Finland og Latvia, og vi trenger all 

den treningen og kamperfaringen vi kan få fram mot mesterskapet. Her vil økonomi og endringer av 6-

nasjoners skape utfordringer. 

 

Følgende spiller deltok:  

Christoffer Gjødalstuen  – Sarpsborg IBK 

Colin Oustad  – Sundsvall FBC 

Daniel Gidske  – Sveiva Innebandy 

Fredrik Mohn Frafjord  – Tunet IBK 

Gustav Franzon  – Slevik IBK 

Jesper Hasselstrøm  – Tunet IBK 

Joachim Sørby Pedersen – Slevik IBK 

Joachim Trandum Terjesen  – Tunet IBK 

Ludvik Hansen  – Karlstad IBF 

Lukas Garcia  – Strängnäs IBK 

Marcus Bang Kragerud  – Gjelleråsen IF 

Marius Pedersen  – Sveiva Innebandy 

Markus Jelsnes  – Slevik IBK 

Markus Lindgjerdet  – IBF Örebro 

Nicholay Halvorsen  – Warberg IBF 

Philip Kämpe  – NOR 92 IBK 

Sander Fauskanger – Greåker IBK 

Sebastian Kämpe  – Strängnäs IBK 

Tobias Solheim  – Tunet IBK 

William Andersson  – Slevik IBK 

 

Veien videre: 

Samling 6-7.juni 2026 i Rommenhallen. 
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5.4 Årsrapport for U19 kvinner sesongen 2025/2026 

 

 
 

Team 
Espen Eriksson  - Landslagssjef 

Anders Strømsborg  - Landslagstrener 

Camilla Heiberg  - Osteopat  

Lisbeth Hildremyr  - Materialforvalter 

 

 

Hovedmål med denne sesongen har vært:  
VM i mai og prestere best mulig der ut ifra forutsetninger 

 

 

Vi har hatt følgende delmål: 
Ha med en gruppe i VM som fungerer sosialt og som idrettsutøvere 

 

 

Konklusjon på måloppnåelse: 
 

Hovedmål:  

Mål oppnådd. Spillemessig gjør vi et godt VM. Vi forbedrer oss også for hver kamp og spilelr våres 

beste kamp i den siste. Vi spiller 1—1 mot et meget godt lag fra Slovakia. Det betyr at vi har tatt 

nivået internasjonalt utover turneringen.  

Spillemessig har spillerne fått lov til å være offensive og prøve å spille med ball. Vi har hatt fokus på 

det defensive, men vi har et stort fokus på hva vi kan gjøre med ball. Dette lykkes vi godt med Da vi 

har tilnærmet like mye ball som Slovakia i den siste kampen. I kampen mot Sverige har vi perioder i 

kampen hvor vi har like mye ball som Sverige. 

 

Delmål: 

Det sosiale har vært viktig for oss hele tiden. Det viser seg at vi har klart å plukke ut de rette spillerne. 

Utøverne fungerer så å si optimalt hele turneringen. Med det så menes det, restitusjon, ernæring, følge 

beskjeder, følge regler, men også i kampsituasjoner mtp coaching.  
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Gjennomføring: 
Program: 

Samlinger: 

14-15. juni 

18-19 Oktober 

8-9.november 

1-2. Februar 

1-3. Mai 

 

4-10. Mai (VM) 

 

Resultater inneværende sesong: 

Finland – Norge 18-2 

Norge – Polen 5-5 

Sverige – Norge 6-0 

Norge – Slovakia 1-1 (1-2 straffer)  

 

Plassering i mesterskap/turnering: 

6 

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 
Bertine Vevik Andersen  – Harstad IBK  

Ella Bakken  – Sjetne IL  

Nora Eline Strøm Besserudhagen  – Gjelleråsen IL  

Jenny Aas Borgersen  – Tunet IBK  

Sarah Bye Brajic  – Sveiva Innebandy  

Caroline Luise Carlsen  – SF Grei  

Chanelle Berlin Dahl  – Sjetne IL  

Elise Marie Eikum  – Slevik IBK  

Sigrid Wabakken Engell  – Monolitten IL  

Malin Gravås  – Nittedal IL  

Maja Haugen  – Sjetne IL  

Ella Marie Jarhen  – Sveiva Innebandy  

Marie Wessel-Larsen Jensen  – Tunet IBK  

Amalie Hosking Johnsen  – Gjelleråsen IL  

Linnea Blindheim Kjelstad  – Tunet IBK  

Maja Kværnerud  – Gjelleråsen IL  

Milla Sletten Larsen  – Gjelleråsen IL  

Luna Liman  – Ullensaker/Kisa IL  

Olivia Lønnkvist  – Tunet IBK  

Lejla Maltez  – Tunet IBK  

Enja Rustad Nilssen  – Sjetne IL  

Helene Amalie Nordseth  – Tunet IBK  

Leah Helene Olsen  – Slevik IBK  

Helene Berg Pandur  – Vålerenga IF  

Hedda Holmefjord Pedersen  – Gjelleråsen IL  

Linnea Mentzoni Pettersen  – Bodø IBK  

Vilde-Marie Sperre Risnes  – Tunet IBK  

Ida Hansen Snellingen  – Gjelleråsen IL  

Kristina Stamnæs-Røising  – SF Grei  

Sofie Trandum Terjesen  – Jönköpings IK  

Sofia Thor  – IBF Falun  

Selesta Tollaksen  – Stavanger IBK  

Inger Helene Urberg  – Tunet IBK  

Sarah Terese Wasa  – Tunet IBK 
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5.5 Årsrapport for U19 menn sesongen 2025/2026  

U19-landslaget for menn ble satt på pause i sesongen 2025/2026 som følge av nødvendige 

kostnadskutt etter blant annet kraftig økte forsikringsutgifter i Norges Bandyforbund.  

 

Siden det ikke arrangeres U19-VM denne sesongen, ble aktiviteten midlertidig stanset og vil bli 

gjenopptatt sesongen 26/27. 

5.6 EuroFloorball Cup 2025 

Slevik IBK (menn) og SF Grei (kvinner) var Norges representanter i EuroFloorball Cup (EFC), som 

ble arrangert i Praha, Tsjekkia 6.-10. august 2025.  

Grei vant 9-2 i finalen mot slovakiske Kysucke Nove Mesto. 

Slevik vant 2-1 i finalen etter forlenget spilletid mot slovakiske Tsunami Zahorska Bystrica. 

Resultater, se punkt 8 
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6.0 INFORMASJON, SOSIALE MEDIER, MEDIEAVTALE OG IT 
NBF-I har via sine informasjonsorganer gitt informasjon internt til medlemsmassen og eksternt via 

media om aktiviteten.  

6.1 Informasjon  

NBF-I har gjennomført følgende informasjonstiltak i perioden:   

 Bandyforbundets nettside (bandyforbundet.no) og sosiale medieplattformer som Facebook og 

Instagram blir regelmessig oppdatert. TikTok, X, Snapchat og LinkedIn oppdateres mer 

sporadisk. Høydepunkter fra NM og landskamper publiseres på vår YouTube-kanal. 

 Kampfakta og statistikk fra eliteseriene blir automatisk oppdatert på NBFs kampsenter og 

mobilappen «Min Bandy» ved hjelp av «InnebandyLive» som blir brukt av lagene under alle 

kamper. 

 Kampsenteret er i stadig utvikling etter laseringen i 2024, som erstattet NIFs web-deler. 

 En omfattende terminliste med alle aktiviteter i perioden har blitt utarbeidet. 

 Digitale møter har blitt gjennomført med klubber og eliteklubbene. 

 Pressemeldinger har blitt sendt ut til media i løpet av sesongen. 

 Forbundet har én ansatt som jobber primært med kommunikasjon. 

 

6.2 Sosiale medier 

Sosiale medier er en viktig kanal for Norges Bandyforbund og bidrar til å styrke forbundets synlighet 

overfor et bredt publikum. Plattformene gir mulighet for effektiv og direkte kommunikasjon med 

følgere, samtidig som de bidrar til å engasjere innebandymiljøet og skape fellesskap gjennom aktivitet, 

diskusjon og deltakelse. Dette er den andre sesongen etter ansettelsen av dedikerte ressurser innen 

kommunikasjon, noe som har ført til videreutvikling av forbundets sosiale mediekanaler for 

innebandy. Gjennom mer målrettet og variert innhold har forbundet oppnådd økt aktivitet og vekst i 

antall følgere, særlig på TikTok og Instagram, som er plattformer med stor appell blant barn og unge. I 

perioder med mye aktivitet, særlig knyttet til VM eller NM registrerte forbundet også over 800 000 

visninger på vår Instagram-profil i løpet av en periode på de siste 30 dager. Dette viser at våre innlegg 

når ut til mange langt utenfor vår egen følgerbase, og langt større rekkevidde en f.eks. våre nettsider.  

 

De sosiale plattformer som benyttes per. 13.05.2026 (økning i parentes):  

Instagram – antall følgere:  5 835  (10.32 %) 

Facebook  – antall følgere:  4 323  (9.98 %) 

Snapchat – antall følgere:  3 452  (-6.96 %) 

TikTok  – antall følgere:  4 226  (23.06 %) 

Twitter  – antall følgere:  1 343  (-4.00 %) 

YouTube – antall følgere:  1 387  (7.27 %) 

LinkedIn – antall følgere:  217  (7.73 %)  

 

6.3 Kick-off 

Mandag 1. september 2025 arrangerte Norges Bandyforbund kick-off for Eliteserien i innebandy på 

Ullevål Stadion. Arrangementet samlet hele innebandy-Norge og markerte den første offisielle 

sesongåpningen på 20 år. For første gang deltok både kvinne- og herrelagene i Eliteserien. 

Alle lagene i eliteseriene var representert. Reiselagene Sandnes og Harstad på herresiden, samt 

Stavanger på kvinnesiden, deltok digitalt gjennom forhåndsinnspilte intervjuer og innslag som ble vist 

under sendingen. Arrangementet bidro til å styrke fellesskapet mellom klubbene og skape økt 

synlighet rundt eliteseriene og profilene i norsk innebandy. Kick-offen ble ledet av Jørgen Klem og 

Espen Eriksson, og strømmet direkte på NBFs YouTube-kanal i samarbeid med Slevik Play, noe som 

gjorde arrangementet tilgjengelig for hele innebandy-Norge. Sendingen ga klubbene, spillerne og 

trenerne en felles arena før sesongstart og bidro til økt engasjement og oppmerksomhet rundt sporten. 
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6.4 Strømming av idretten  

6.4.1. Hva ble TV-sendt og strømmet sesongen 2025/26? 

På TV 2s plattformer ble det direktesendt flere hendelser i løpet av sesongen 2025/26, inkludert NM-

finalene for kvinner og menn, samt alle kampene under kvinnenes verdensmesterskap i Brno og 

Ostrava i Tsjekkia i desember 2025. I tillegg til de TV-sendte kampene, ble mange topp- og 

breddekamper strømmet av MyGame. Blant annet ble NM-finalene for aldersbestemte klasser og flere 

eliteseriekamper for menn strømmet på deres plattform.  

6.4.2. Medieavtalen med MyGame 

Denne sesongen har NBF, sammen med en rekke andre store særforbund, inngått et samarbeid for å 

kunne strømme mer av våre idretter. NBF ønsker å strømme flere innebandykamper, og har derfor 

engasjert, sammen med flere andre særforbund, en ekstern prosjektleder som jobber med å påvirke og 

legge til rette for dette. Blant annet med å snakke med kommuner og datatilsynet. Dette har vært et 

arbeid som har fungert godt, noe som har resultert i at flere kommuner og steder har åpnet opp for mer 

strømming, og så og si over hele landet er det nå tillatt med strømming av senioraktivitet, og 

aldersbestemte klasser på høyere nivå. For norsk innebandy betyr dette økt eksponering, og en god 

start for å bygge et bedre og mer helhetlig produkt utad. 

 

6.5 Synligheten av innebandy 

Interessen for å produsere og dele innhold om norsk innebandy fortsetter å vokse. Flere aktører bidrar 

nå til å synliggjøre sporten gjennom redaksjonelt arbeid, podkaster, sendinger og aktivitet i sosiale 

medier. Dette er med på å skape større engasjement rundt norsk innebandy og gjør sporten mer 

tilgjengelig for både eksisterende og nye målgrupper. 

 

Samtidig er det viktig å anerkjenne de aktørene som over tid har lagt ned et betydelig arbeid for å 

bygge opp dekningen av sporten. En av disse er Innebandyavisen, som også denne sesongen har vært 

en sentral bidragsyter til synliggjøringen av norsk innebandy. Gjennom jevnlig publisering av nyheter, 

intervjuer, analyser og reportasjer fra både elite- og breddeaktivitet har de bidratt til å opprettholde 

interessen rundt sporten gjennom hele sesongen. 

Den kontinuerlige dekningen gir klubber, spillere og miljøet for øvrig en viktig plattform, samtidig 

som den bidrar til å dokumentere utviklingen i norsk innebandy. Slike initiativer er verdifulle for å 

styrke sportens posisjon og skape økt oppmerksomhet rundt aktivitetene som skjer både nasjonalt og 

lokalt. 

 

Podkastformatet har også fortsatt å være en viktig del av synliggjøringen av norsk innebandy. Flere 

aktører har bidratt med innhold gjennom sesongen, og særlig «Rundvantet – en podkast om 

innebandy» har fortsatt å etablere seg som en sentral møteplass for samtaler og diskusjoner rundt 

idretten. Gjennom en ny sesong med episoder, gjester og temaer fra hele innebandymiljøet har 

podkasten bidratt til økt engasjement og synlighet for norsk innebandy. Slike initiativer er viktige for å 

bygge interesse, identitet og fellesskap rundt sporten. 

 

I sesongen 2025/26 fikk norsk innebandy også et nytt og spennende tilskudd gjennom gruppen 

«HeltBakMål». De har kommet inn som et friskt pust i miljøet og bidratt med en annerledes 

tilnærming til innholdsproduksjon enn det man tidligere har sett i norsk innebandy. 

Gjennom videodokumentarer og innhold publisert hovedsakelig på Instagram og YouTube har de 

kommet tett på spillere og klubber, og gitt et innblikk i hverdagen som innebandyspiller. 

Produksjonene har skapt interesse og engasjement rundt sporten, og bidratt til økt synlighet for norsk 

innebandy. NBF setter stor pris på deres bidrag til dekningen av sporten. 
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6.5 InnebandyLive og TurneringsAdmin (TA) 

NBF sentralt, samt alle kretser og regioner, benyttet TurneringsAdmin (TA) som system for 

administrasjon av alle kamper og turneringer. For kamper der det i tillegg ble registrert kamphendelser 

som mål, assists, utvisninger og kamptropper, ble InnebandyLive benyttet som tilleggsløsning. 

 

I sesongen 2025/26 ble det totalt administrert 6549 kamper i TA. Av disse ble 3846 kamper registrert 

med InnebandyLive, hvor kamphendelser ble gjort tilgjengelig og kampene kunne følges direkte på 

web gjennom NBFs kampsenter. I Eliteserien for kvinner og menn, 1. divisjon østland for menn og i 

alle NM-sluttspill, ble det benyttet avansert versjon av InnebandyLive. I øvrige kamper administrert av 

kretser og regioner ble standardversjonen benyttet. 

 

Det har gjennom sesongen blitt gjort flere forbedringer, feilrettinger og backend-tilpasninger i TA. 

 

Systemene fungerer i hovedsak stabilt, og det har kun vært svært få tilfeller hvor det midlertidig ikke 

har vært mulig å registrere kamper direkte i InnebandyLive. I disse tilfellene har sekretariatene notert 

hendelser manuelt og registrert dem inn i systemet når løsningen igjen har vært tilgjengelig. 

 

Det henvises for øvrig til NIF Digital for ytterligere detaljer rundt endringer og oppdateringer som er 

gjort i TA og InnebandyLive i løpet av sesongen. 

 

6.6 Min Bandy 

Mobilappen «Min Bandy» er en av flere «Min Lagidrett»-apper utviklet av NIF Digital for å vise 

informasjon og data fra idrettens systemer. Appene har i stor grad lik funksjonalitet, men med enkelte 

tilpasninger for de ulike idrettene. 

 

Det har gjennom sesongen kommet enkelte oppdateringer av «Min Bandy», hovedsakelig knyttet til 

feilrettinger og nye krav knyttet til iPhone og Android. 

 

Det har også i perioder vært noen hastighetsutfordringer i selve appen. Det samarbeides med NIF 

Digital om å identifisere og utbedre disse utfordringene. 

 

Min Lagidrett-plattformen begynner samtidig å bli teknisk gammel, og det vurderes derfor hvordan en 

fremtidig app-løsning best kan utvikles videre. Dette kan enten skje i samarbeid med de øvrige 

idrettene som benytter «Min Lagidrett», eller gjennom utvikling av en egen app tilpasset Norges 

Bandyforbunds idretter og behov. 

 

6.7 TurneringsAdmin (TA) referansegruppe 

Frank Nordseth og Terje Larsen har i perioden sittet som medlemmer i referansegruppen for TA. Et 

forum for særforbundene som benytter seg av TA; Ishockey, Håndball, Innebandy/Bandy/Landhockey, 

Basketball, Volleyball, Rugby, Cricket og Bedriftsidrett. 

 

Nordseth og Larsen har hatt flere digitale og fysiske møter med Torleif Landa, som er produkteier for TA, 

hvor det har vært diskutert videre utvikling av systemet generelt og i forhold til Bandyforbundets behov 

spesielt. 

 

6.8 Dommerregninger i TA og IdrettsOppgjør 

NBF sentralt og flere regioner har benyttet digitale dommerregninger i TurneringsAdmin, 

Idrettsoppgjør og MinIdrett, der dommerne selv behandler og sender inn sine krav. Foreløpig 

håndteres kun dommerhonoraret gjennom løsningen. 
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Ordningen med digitale dommerregninger fungerer i hovedsak godt, men det arbeides fortsatt med 

forbedringer, særlig knyttet til å gi dommerne bedre oversikt over innsendte krav og utbetalinger. 

 

Det arbeides også fortløpende med å støtte klubbene i å etablere gode rutiner for utbetaling, slik at 

dommerne får sine honorarer utbetalt raskt og korrekt etter dømte kamper. 

 

6.9 Brukerveiledninger 

Innebandyspesifikke brukerveiledninger for idrettssystemene vedlikeholdes og oppdateres jevnlig av 

NBFs sentraladministrasjon, og gjøres tilgjengelig på Norges Bandyforbunds nettsider. 

 

NIF Digital oppdaterer og videreutvikler også sine brukerveiledninger for de ulike idrettssystemene 

løpende.  

 

6.10 NBF kampsenter – Idrettsdata hentet fra API 

Arbeidet med NBFs kampsenter har fortsatt gjennom sesongen 2025/26. Kampsenteret henter kamp- 

og turneringsdata fra API, samt live-data fra InnebandyLive, og gir tilgang til resultater, tabeller og 

statistikk fra TurneringsAdmin. 

 

Det har gjennom sesongen vært et kontinuerlig arbeid med videreutvikling, feilrettinger og 

forbedringer knyttet til både funksjonalitet, datatilgang og stabilitet. Selv om det har vært gjort 

forbedringer i samarbeid med NIF Digital, har utfordringer knyttet til hastighet og tilgjengelighet i 

API-løsningene fortsatt gjennom sesongen, og i perioder vært større enn tidligere. 

 

For å redusere konsekvensene av treg respons og perioder hvor API ikke har levert data som forventet, 

har NBF etablert en egen cache-serverløsning. Denne benyttes for å sikre raskere tilgang til kampdata 

og for å opprettholde tilgang til sentralt informasjon også i perioder med høy belastning eller 

ustabilitet i underliggende systemer. 

 

Mot slutten av sesongen har denne løsningen gitt tydelige forbedringer, og mange av utfordringene 

knyttet til hastighet og tilgjengelighet ser ut til å være redusert. Det gjenstår fortsatt enkelte 

finjusteringer, og arbeidet med videre optimalisering vil fortsette. 

 

6.11 WEB 

Forbundet, alle idretter og alle kretser/regioner benytter forbundets web, bandyforbundet.no, som sin 

hovedkanal for informasjon. Systemet er lagt opp slik at ansatte har publiseringsrettigheter innen sine 

respektive fagområder og ansvarsområder, og bidrar til løpende oppdatering av innhold på tvers av 

organisasjonen. 

 

Det har i løpet av sesongen vært noe aktivitet knyttet til videre tilpasninger og feilrettinger på 

plattformen. Det har i mindre grad vært gjennomført ny utvikling, da hovedfokus har vært drift og 

stabilitet. 

 

Samtidig begynner dagens web-løsning å bli teknisk gammel, og det er behov for en større 

gjennomgang av hvordan forbundets digitale flater skal utvikles videre. NBF har startet et forprosjekt 

knyttet til bruk av kunstig intelligens (KI) i organisasjonen, med mål om å forenkle arbeidsprosesser, 

redusere tidsbruk og effektivisere interne oppgaver på tvers av funksjoner. Web-løsningen vil være en 

naturlig del av dette arbeidet, både som informasjonskanal og som mulig inngang til mer effektiv 

tilgang og håndtering av innhold og data i fremtiden. 

 

Fortsatt finnes det mye historisk informasjon og statistikk på gamle innebandy.no 

(http://www.innebandy.no/statistikk/). Deler av dette innholdet er også flyttet over til 
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bandyforbundet.no, men det pågår fortsatt arbeid med å finne en helhetlig og god løsning for bevaring 

og tilgjengeliggjøring av historisk materiale fra den tidligere plattformen, inkludert vurdering av 

hvordan ny teknologi kan bidra til bedre søk og enklere tilgang til innholdet. 

 

Gamle innebandy.no er flyttet over på nyere serverløsninger, og enkelte deler kan være vanskelig 

tilgjengelig som følge av at innholdet er bygget på eldre teknologi som ikke fullt ut harmonerer med 

dagens systemer. Dersom det er behov for informasjon som ikke lar seg hente ut via nettsidene, kan 

sentraladministrasjonen kontaktes for bistand. 
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7.0 ANLEGG 
 

7.1 Haller 

NBF-I arbeider kontinuerlig med å tilrettelegge for at innebandyaktiviteten får best mulig tilgang til 

haller i Norge. Det jobbes på flere fronter for å nå besluttende myndigheter, både via idrettskretser, 

idrettsråd og kommuneadministrasjon. Samtidig viser utviklingen at det er nødvendig at tillitsvalgte i 

innebandyklubbene tar verv i de lokale idrettsrådene. Forbundet må komme nærmere prosessene. 

 

Flere og flere klubber ber om hjelp, for å løse lokale utfordringer. I løpet av sesongen er 

anleggssamarbeidet med de øvrige innendørsidrettene reetablert. Dette gir forventninger om et mer 

koordinert samarbeid for etablering av flere idrettsanlegg tilpasset innendørs lagidrett. 

 

Innendørslagidrettene (Håndball, NBF-innebandy, volleyball og basketball) har gått sammen om 

utvikling av felles digital anleggsveileder. Det blir igjennom dette verktøyet mulig å holde et 

oppslagsverk over krav og ønsker om utforming og utrustning av idrettshaller kontinuerlig oppdatert. 

 

Anleggsveilederen blir lett tilgjengelig for vår klubber og offentlige utbyggere og vil utgjøre et viktig 

grunnlag for å sikre at idrettshaller utformes og utstyres optimalt for de innendørs lagidrettene. 

 

Det er noen fellesnevnere: 

 Tilgang til hallflate for trening og kamper 

 Hjelpe til med å få utstyrt haller med vant og mål. 

 Hjelpe klubbene med hensyn til oppmerking til innebandy i nye haller. 

 Hjelpe klubb og lokalt idrettsråd ved nye prosjekter (unngå at mindre gymsaler blir planlagt 

og bygd). 

 Hjelpe klubber med hensyn til å vurdere nye prosjekter opp mot kommunen/utbygger. 

  

NBF-I arbeider også sammen med Norges Basketballforbund og Norges Volleyballforbund med å 

etablere en felles innendørs mesterskapsarena med publikumskapasitet på 2500-3000 på Østlandet. 

 

7.2 Utstyrsmidler 

I år har 23 innebandyklubber mottatt tilskudd til innkjøp av mål, vant og rekrutteringspakker. 

7.3 Utendørs innebandybaner/flerbruksbaner 

Norges Bandyforbund fikk godkjent tilskudd på 11 millioner kroner fra Sparebankstiftelsen DNB i 

2025, til etablering av utendørsbaner i perioden 2025-2028. 

 

På bakgrunn av denne tildelingen er det allerede etablert 10 baner i løpet av høsten 2025 og våren 

2026 til en verdi av 3, 2 millioner kroner. 

 

For å sikre langvarig og effektiv bruk av anleggene, er det et sterkt fokus på samarbeid med lokale 

foreninger og frivillige. Foreningene som tildeles anlegg, vil bidra med dugnadsarbeid for både 

etablering og vedlikehold, samtidig som de blir oppfordret til å involvere ungdom i prosessen. Dette 

engasjementet er viktig for å forebygge hærverk og sikre at anleggene blir godt ivaretatt. 

 

Erfaringene fra de 27 anleggene som allerede er oppe og i drift, viser at slike flerbruksanlegg kan ha 

en stor positiv innvirkning på lokalsamfunnene. I områder som tidligere har vært preget av dårlig 

vedlikeholdte eller belastede uteområder, har anleggene bidratt til å skape et mer innbydende miljø og 

økt aktivitet blant barn og ungdom. 
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Med den økte interessen fra lokalsamfunnene og foreningene, er det klart at behovet for slike anlegg er 

stort. Over 40 foreninger og lokalmiljøer har allerede vært i kontakt med Norges Bandyforbund og 

uttrykt ønske om å etablere anlegg. Dette viser at det er et økende behov for tilgjengelige idrettsflater, 

spesielt i større byer hvor reguleringer og plassbehov kan være en utfordring. 

 

Anleggene som nå bygges, vil ikke bare tilby bedre idretts- og aktivitetsmuligheter for barn og 

ungdom, men de vil også spille en viktig rolle i folkehelsen. De gir et verdifullt alternativ til 

idrettshaller som ofte er utilgjengelige eller overfylte, og de gir en mulighet til å motvirke frafall fra 

idretten. Samtidig legger anleggenes utforming og tilgjengelighet til rette for at flere kan delta i fysisk 

aktivitet, noe som er viktig for å fremme helse og velvære i befolkningen. 

 

Med dette prosjektet skapes en plattform for økt fysisk aktivitet, bærekraftig utvikling og fellesskap i 

norske lokalmiljøer. Det er en investering i både fremtidens idrettsutøvere og samfunnets helse, og et 

viktig skritt mot å gjøre fysisk aktivitet tilgjengelig for flere. 

 

Anleggene som nå blir etablert, vil stå som et varig minnesmerke for et vellykket samarbeid mellom 

næringsliv, frivillige og lokale myndigheter – et samarbeid som setter barn og ungdom i fokus og gir 

dem bedre muligheter for en aktiv fremtid.  

 

Norges Bandyforbund retter en stor takk til Sparebankstiftelsen DNB for tildelingen! 

 

Utebanen på Holmlia i Oslo er et av anleggene som er etablert med midler fra Sparebankstiftelsen DNB. (foto: Frank Nordseth) 

 

 

 

 

 

  

 



37 

 

 

 

8.0 RESULTATER 
 

 

 

8.1 Eliteserien kvinner 2025/2026 
 

 

 

Tabell: 

 

                 K   S USO UTO USS UTS   T    Mål       P    

1 Tunet         18  17   0   0   1   0   0  125- 39    53 

2 Grei          18  12   1   0   0   0   5  128- 60    38 

3 Gjelleråsen   18   9   1   1   0   1   6   95- 73    31 

4 Sveiva        18   8   0   1   0   0   9   75- 76    25 

5 Stavanger     18   6   1   1   0   0  10   70-102    21 

6 Østensjø      18   5   1   2   0   0  10   73- 97    19 

7 Monolitten    18   0   1   0   0   0  17   26-145     2 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  <- NM-sluttspill (+ vinnere 1. div) 

 

Resultater: 

01 Tunet      - Sveiva      5- 1 

02 Østensjø   - Stavanger   4- 3 

03 Gjelleråsen- Grei        3- 2 

04 Østensjø   - Stavanger   7- 5 

05 Grei       - Monolitten 10- 3 

06 Sveiva     - Gjelleråsen 3- 4 

07 Stavanger  - Tunet       2- 5 

08 Stavanger  - Tunet       1- 4 

09 Monolitten - Sveiva      1- 2 

10 Sveiva     - Grei        8- 6 

11 Østensjø   - Gjelleråsen 3- 5 

12 Gjelleråsen- Tunet       3-11 

13 Monolitten - Østensjø    1- 6 

14 Stavanger  - Sveiva      3- 2 

15 Østensjø   - Grei        5- 6 

16 Tunet      - Monolitten 10- 0 

17 Stavanger  - Sveiva      5- 4 

18 Grei       - Tunet       3- 5 

19 Monolitten - Gjelleråsen 2- 9 

20 Sveiva     - Østensjø    6- 4 

21 Grei       - Gjelleråsen 7- 3 

22 Sveiva     - Tunet       2- 4 

23 Stavanger  - Østensjø    9- 8 

24 Gjelleråsen- Sveiva      4- 2 

25 Monolitten - Grei        0-18 

26 Østensjø   - Tunet       2- 7 

27 Stavanger  - Gjelleråsen 7- 5 

28 Gjelleråsen- Østensjø    4- 3 

29 Grei       - Sveiva      9- 4 

30 Monolitten - Stavanger   2- 3 

31 Sveiva     - Stavanger   6- 5 

32 Sveiva     - Monolitten  7- 1 

33 Tunet      - Gjelleråsen 5- 4 

34 Tunet      - Østensjø    9- 2 

35 Tunet      - Sveiva      7- 1 

36 Stavanger  - Grei        4- 6 

37 Østensjø   - Monolitten  9- 0 

38 Grei       - Østensjø    8- 1 

39 Monolitten - Tunet       1- 8 

40 Gjelleråsen- Monolitten 19- 2 

41 Østensjø   - Grei        1- 5 

42 Gjelleråsen- Grei        2- 6 

43 Monolitten - Østensjø    4- 5 

44 Grei       - Monolitten  9- 1 

45 Sveiva     - Gjelleråsen 8- 5 

46 Tunet      - Stavanger  11- 4 

47 Tunet      - Grei        4- 3 

48 Monolitten - Sveiva      1- 4 

49 Gjelleråsen- Stavanger   5- 1 

50 Gjelleråsen- Stavanger   5- 6 

51 Tunet      - Østensjø    7- 5 

52 Stavanger  - Monolitten  5- 3 

53 Østensjø   - Gjelleråsen 2- 6 

54 Sveiva     - Grei        3- 6 

55 Stavanger  - Monolitten  1- 2 

56 Gjelleråsen- Tunet       2- 3 

57 Østensjø   - Sveiva      4- 3 

58 Grei       - Stavanger  11- 3 

59 Grei       - Stavanger  12- 3 

60 Tunet      - Monolitten 13- 2 

61 Sveiva     - Østensjø    9- 2 

62 Grei       - Tunet       1- 7 

63 Monolitten - Gjelleråsen 0- 7 

 

 

 
Tunet IBK ble eliteseriemestere for kvinner sesongen 2025/26. (foto: Frank Nordseth) 

 

Tunet benyttet følgende spillere i Eliteserien (antall kamper i parentes): 

Amanda Holmberg Ekefjord (18), Andrea Cecilie Borgen Gulbrandsen (18), Emilie Sundnes (18), Line Trandum 

Terjesen (18), Maiken Enge-Kristiansen (18), Marie Wessel-Larsen Jensen (18), Marte Pedersen (18), Rikke 

Ingebrigtsli Hansen (18), Selja Frogner-Freng (18), Helene Amalie Nordseth (17), Jenny Aas Borgersen (17), 

Maiken Ellis (17), Marit Lunde Wormstrand (17), Jennifer Angelica Viola Lundgren (16), Linnea Blindheim 

Kjelstad (16), Sarah Smith Lunde (16), Ada Bergersen (15), Moa Maria Bernvid (15), Sofie Kristiansen (11), 

Tuva Marie Aube Heines (9), Marie Johanne Danielsen Wolf (4) og Olivia Celin Lønnkvist (2). 
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Poengplukker: 

 

Nr Navn                           Klubb        K   M   A   P 

 1 Rikke Ingebrigtsli Hansen      Tunet       18  28  13  41 

 2 Anna Wilma Theresia Engdahl    Grei        18  22  10  32 

 3 Line Trandum Terjesen          Tunet       18  17  13  30 

 4 Martine Anderson Simonsen      Grei        18  18  11  29 

 5 Eline Dagestad                 Grei        18  17  11  28 

 5 Kine Hedlund Eriksen           Grei        18  13  15  28 

 7 Celine V. M. Holmgren Persson  Gjelleråsen 18  14  13  27 

 8 Heidi Andreassen Rød           Østensjø    18  15  11  26 

 9 Isabella Kumlin                Stavanger   18  13  12  25 

 9 Stina Hilda Maria Andersson    Stavanger   16  14  11  25 

11 Maiken Enge-Kristiansen        Tunet       18  11  13  24 

12 Johanna Erika Ragnarsson       Grei        15   6  17  23 

12 Nicoline Marie Karlsen Olsen   Grei        18  14   9  23 

12 Moa Maria Bernvid              Tunet       15  14   9  23 

15 Jenny Aas Borgersen            Tunet       17  10  11  21 

15 Vega Emilie Backsæther         Østensjø    18  13   8  21 

17 Emelie Marina Eriksson         Stavanger   18  12   8  20 

18 Caroline Hicks Johnsen         Gjelleråsen 18  11   8  19 

18 Pho Rendalsvik                 Sveiva      16   9  10  19 

20 Marit Lisa Linnea Strickert    Stavanger   18   9   9  18 

20 Filippa Maria Härnlund         Sveiva      18  11   7  18 

20 Emilie Sundnes                 Tunet       18  12   6  18 

23 Natalie Søgaard Tysland        Sveiva      18   8   9  17 

23 Aino Kaisa Katariina Juntunen  Østensjø    18  12   5  17 

25 Sarah Smith Lunde              Tunet       16   8   8  16 

25 Eevi Meri Sinikka Lehmusvuori  Østensjø    18   6  10  16 

25 Josefine Wike                  Østensjø    18   3  13  16 

28 Nora Eline Strøm Besserudhagen Gjelleråsen 18  10   5  15 

28 Celine Nilsen Ripel            Grei        15  10   5  15 

28 Sigrid Wabakken Engell         Monolitten  18  13   2  15 

31 Hanne Elisabeth Winther        Grei        17   5   9  14 

31 Jenny Østerbø Nilsen           Sveiva      18   5   9  14 

33 Kaja Bråten                    Gjelleråsen 18   7   6  13 

33 Madeleine Holte Tinholt        Gjelleråsen 16   7   6  13 

33 Ida Erika Emelie Olofsson      Grei        16  12   1  13 

33 Daniella Emilie Elfstrand      Sveiva      18   9   4  13 

33 Marte Pedersen                 Tunet       18   4   9  13 

38 Hedda Holmefjord Pedersen      Gjelleråsen 17   9   3  12 

38 Julie Sundar Rostad            Østensjø    18   8   4  12 

40 Petra Anneli Weiss             Gjelleråsen  8   4   7  11 

41 Milla Sletten Larsen           Gjelleråsen 18   7   3  10 

41 Marie Navestad Gundersen       Grei        18   1   9  10 

41 Jennifer A. Viola Lundgren     Tunet       16   7   3  10 

41 Anette Marie Berg              Østensjø    18   4   6  10 

45 Nora Milly Bangsund            Gjelleråsen 17   4   5   9 

45 Cornelia Gustafsson            Stavanger   18   6   3   9 

45 Rebecca Dorga Olsen            Stavanger   18   5   4   9 

45 Mia Østerbø Nilsen             Sveiva      12   5   4   9 

49 Emelie Idh                     Gjelleråsen  8   6   2   8 

49 Josefine Osland Hermansen      Gjelleråsen 18   3   5   8 

49 Silje Karlsen Auestad          Gjelleråsen 13   4   4   8 

49 Anna Andora Tviberg            Grei        16   3   5   8 

49 Maja Elsa Wera Fogelhamre      Sveiva      15   7   1   8 

49 Helene Amalie Nordseth         Tunet       17   5   3   8 

49 Sofie Kristiansen              Tunet       11   3   5   8 
 

 

8.2 Eliteserien menn 2025/2026 
 

Tabell: 

                  K   S US UT  T    Mål       P  

 1 Slevik        22  21  1  0  0  207- 53    65 

 2 Tunet         22  20  0  1  1  205- 63    61 

 3 Greåker       22  16  1  0  5  255-112    50 

 4 NOR 92        22  14  0  1  7  156-117    43 

 5 Sveiva        22  12  1  2  7  183-139    40 

 6 Sarpsborg     22  11  1  0 10  157-129    35 

 7 Gjelleråsen   22   8  0  1 13  130-140    25 

 8 Sandnes       22   7  0  2 13  129-148    23 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <- NM-sluttspill 

 9 IK Akerselva  22   6  2  0 14  124-192    22 

10 Ull/Kisa      22   4  1  2 15  109-183    16 

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- <- Kvalifisering 

11 Harstad       22   4  2  0 16   98-195    16 

----------------------------------------------- <- Nedrykk 

12 Vålerenga     22   0  0  0 22   75-357     0 

  

 

 

Rikke Ingebrigtsli Hansen (Tunet) ble 

poengplukker og toppscorer i 

Eliteserien for kvinner sesongen 

2025/26. (foto: Frank Nordseth) 
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Resultater: 

001 Sarpsborg  - Ull/Kisa    6- 5 

002 Gjelleråsen- Akerselva   8-11 

003 Sandnes    - Greåker     6- 8 

004 Vålerenga  - Harstad     4- 9 

005 Gjelleråsen- Harstad     7- 2 

006 Tunet      - Sveiva      4- 1 

007 Slevik     - NOR 92      9- 3 

008 Harstad    - Sarpsborg   4-12 

009 Greåker    - Vålerenga  25- 1 

010 Akerselva  - Slevik      2- 6 

011 Sveiva     - Sandnes     6- 5 

012 Vålerenga  - Sandnes     4-10 

013 NOR 92     - Tunet       4- 9 

014 Ull/Kisa   - Gjelleråsen 6- 8 

015 Tunet      - Akerselva  10- 0 

016 Sarpsborg  - Greåker     5- 6 

017 Sveiva     - NOR 92      8- 5 

018 Sandnes    - Sarpsborg   3- 7 

019 Akerselva  - NOR 92      5- 4 

020 Vålerenga  - Sveiva      4-15 

021 Harstad    - Slevik      4-15 

022 Greåker    - Gjelleråsen 5- 4 

023 Ull/Kisa   - Tunet       3- 8 

024 Sarpsborg  - Vålerenga  19- 5 

025 Sveiva     - Akerselva  12- 8 

026 Tunet      - Harstad    14- 2 

027 Slevik     - Greåker     6- 3 

028 Gjelleråsen- Sandnes     6- 3 

029 Tunet      - Sandnes     9- 4 

030 Akerselva  - Harstad     9- 4 

031 NOR 92     - Ull/Kisa    7- 2 

032 Slevik     - Ull/Kisa    9- 0 

033 Sarpsborg  - Sveiva      3- 8 

034 Sandnes    - Slevik      4- 5 

035 Harstad    - NOR 92      5- 9 

036 Vålerenga  - Gjelleråsen 4-12 

037 Greåker    - Tunet       3- 7 

038 Ull/Kisa   - Akerselva   4- 5 

039 NOR 92     - Greåker     6-11 

040 Slevik     - Vålerenga  23- 4 

041 Gjelleråsen- Sarpsborg   8- 5 

042 Sveiva     - Ull/Kisa   10- 4 

043 Harstad    - Ull/Kisa    2- 5 

044 Sandnes    - NOR 92      8- 9 

045 Vålerenga  - Tunet       1-22 

046 Gjelleråsen- Sveiva      7-12 

047 Greåker    - Akerselva  19- 5 

048 Sarpsborg  - Slevik      2- 7 

049 Akerselva  - Sandnes     8- 6 

050 Slevik     - Gjelleråsen 7- 1 

051 Ull/Kisa   - Greåker     3-22 

052 Greåker    - Sandnes    10- 4 

053 NOR 92     - Vålerenga  12- 4 

054 Tunet      - Sarpsborg  10- 3 

055 Gjelleråsen- Tunet       2- 5 

056 Sarpsborg  - NOR 92      7- 5 

057 Vålerenga  - Akerselva   7-10 

058 Sandnes    - Ull/Kisa    6- 2 

059 Greåker    - Harstad    20- 4 

060 Slevik     - Sveiva     11- 4 

061 Sveiva     - Harstad     9- 3 

062 Harstad    - Sandnes     5- 6 

063 Sveiva     - Greåker     8- 9 

064 Tunet      - Slevik      1- 2 

065 NOR 92     - Gjelleråsen 7- 3 

066 Akerselva  - Sarpsborg   9- 7 

067 Ull/Kisa   - Vålerenga  12- 5 

068 Harstad    - Vålerenga   4- 1 

069 Sveiva     - Tunet       3- 6 

070 Akerselva  - Gjelleråsen 4- 8 

071 NOR 92     - Slevik      1- 6 

072 Ull/Kisa   - Sarpsborg   3- 7 

073 Tunet      - NOR 92      5- 2 

074 Gjelleråsen- Ull/Kisa    5- 6 

075 Vålerenga  - Greåker     7-27 

076 Slevik     - Akerselva  11- 4 

077 Sandnes    - Sveiva      6- 4 

078 Sarpsborg  - Harstad    11- 6 

079 Slevik     - Harstad     8- 1 

080 Greåker    - Sarpsborg   8- 4 

081 Sandnes    - Vålerenga  12- 4 

082 Harstad    - Gjelleråsen 6- 5 

083 Akerselva  - Tunet       3-12 

084 NOR 92     - Sveiva      6- 5 

085 Ull/Kisa   - Slevik      2-13 

086 Tunet      - Gjelleråsen10- 2 

087 NOR 92     - Akerselva  17- 4 

088 Sveiva     - Vålerenga  16- 3 

089 Vålerenga  - Sarpsborg   4-16 

090 Harstad    - Tunet       4-11 

091 Akerselva  - Sveiva      6-16 

092 Sandnes    - Gjelleråsen 4- 8 

093 Greåker    - Slevik      4- 7 

094 Ull/Kisa   - NOR 92      4- 9 

095 NOR 92     - Harstad     6- 5 

096 Akerselva  - Ull/Kisa    5- 9 

097 Sveiva     - Sarpsborg   8- 9 

098 Slevik     - Sandnes     8- 1 

099 Sarpsborg  - Sandnes    12- 7 

100 Ull/Kisa   - Harstad     6- 7 

101 Tunet      - Greåker    10- 6 

102 Tunet      - Ull/Kisa    7- 2 

103 Gjelleråsen- Vålerenga  15- 6 

104 Sarpsborg  - Gjelleråsen 8- 3 

105 Vålerenga  - Slevik      1-26 

106 Sandnes    - Tunet       7-10 

107 Harstad    - Akerselva   5- 3 

108 Greåker    - NOR 92      2- 6 

109 Ull/Kisa   - Sveiva      4- 9 

110 Akerselva  - Greåker     4-14 

111 Tunet      - Vålerenga  24- 2 

112 Slevik     - Sarpsborg   4- 2 

113 Sveiva     - Gjelleråsen 7- 5 

114 Sarpsborg  - Tunet       3- 9 

115 Sandnes    - Akerselva   6- 5 

116 Harstad    - Sveiva      8-14 

117 Vålerenga  - NOR 92      1-19 

118 Greåker    - Ull/Kisa   20- 3 

119 Gjelleråsen- Slevik      2- 7 

120 Gjelleråsen- Greåker     6- 7 

121 NOR 92     - Sarpsborg   4- 3 

122 Sveiva     - Slevik      5-13 

123 Harstad    - Greåker     3-16 

124 Akerselva  - Vålerenga  11- 1 

125 Ull/Kisa   - Sandnes     6-11 

126 NOR 92     - Sandnes     7- 6 

127 Sandnes    - Harstad     4- 5 

128 Vålerenga  - Ull/Kisa    2-18 

129 Sarpsborg  - Akerselva   6- 3 

130 Gjelleråsen- NOR 92      5- 8 

131 Greåker    - Sveiva     10- 3 

132 Slevik     - Tunet       4- 2 
 

 
Slevik IBK ble eliteseriemestere for menn sesongen 2025/26. (foto: Kent Henriksen, Innebandyavisen) 

 

Slevik benyttet følgende spillere i Eliteserien (antall kamper i parentes): 

Andreas Eide (22), Joachim Sørby Pedersen (22), Jonas Bjæring Gustavsen (22), Marius Faller Hermansen (22), Markus 

Sandberg-Pedersen (22), Noah Hyggen Frilseth (22), Simon Sunnercrantz (22) og William Olov Mikael Andersson (22), Ask 

Jacobsen (21), Björn Erik Gustav Franzon (21), Erik Lukas Klemetsen Fahlström (21), Johan Mikael Åhlberg (21), Marcus 

Lennander (21), Marius Klausen Johansen (21) og Oliver Ågren (21), Isaac André Holm (19) og Trym André Sletner (19), 

Markus André Jelsnes (18), Max Sandberg-Pedersen (15), Oskar Berg Poppe (14), Tobias Petersen (13), Kasper Herwander 

Kvarsnes (7) og William Johannes Park (3). 
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Poengplukker: 

Nr Navn                        Klubb        K   M   A    P 

 1 Max Wahlgren                Greåker     22  40  64  104 

 2 Philip William Kämpe        NOR 92      22  33  45   78 

 3 Björn Erik Gustav Franzon   Slevik      21  39  36   75 

 4 Sander Fauskanger           Greåker     22  45  29   74 

 5 Christoffer Gjødalstuen     Sarpsborg   22  33  40   73 

 6 Joachim Sørby Pedersen      Slevik      22  32  33   65 

 7 Alex Christian Laiti        NOR 92      22  28  36   64 

 8 Sindre Romslo Bjerknes      Sveiva      21  31  30   61 

 9 Ole Mossin Mohn Olesen      Tunet       19  16  38   54 

10 Jesper Pedersen             Sveiva      22  31  21   52 

11 Fredrik Gjødalstuen         Sarpsborg   22  28  22   50 

12 Patrick Stenersrød Bye      Greåker     22  37  12   49 

12 Tuomo Manninen              Sandnes     22  30  19   49 

14 Anders L. Thunman Halldahl  Harstad     19  31  16   47 

15 Daniel Gidske               Sveiva      20  11  35   46 

16 Jesper Wiklund              Greåker     21  28  17   45 

17 Erlend Romslo Bjerknes      Akerselva   22  29  15   44 

18 Johan Mikael Åhlberg        Slevik      21  24  19   43 

18 Johannes E. Ch. Rönnmark    Tunet       21  24  19   43 

18 Martin Moeskau Lilleby      Tunet       22  31  12   43 

21 Marius Pedersen             Sveiva      21  19  23   42 

22 Sebastian Lie               Sveiva      22  27  14   41 

22 Philip Nathaniel Laasonen   Tunet       22  23  18   41 

24 Lukas S. A. Bemström        NOR 92      22  27  13   40 

25 Viktor J. Bjørke Edevik     Gjelleråsen 22  29  10   39 

26 Andreas Mikalsen            Sandnes     22  17  21   38 

26 Markus Sandberg-Pedersen    Slevik      22  26  12   38 

28 Carl Isac Hammarberg        Greåker     22  16  19   35 

29 Marcus Bang Kragerud        Gjelleråsen 22  11  22   33 

30 William O. M. Andersson     Slevik      22  18  14   32 

31 Jørgen Nordahl              Greåker     22  11  19   30 

31 Fredrik Mohn Frafjord       Tunet       22  16  14   30 

31 Jesper Hasselstrøm          Tunet       21  18  12   30 

34 Jakob Grøstad               NOR 92      21  15  14   29 

34 Oliver J. K. Mårtensson     Sarpsborg   18  13  16   29 

36 Håkon Henriksen             Akerselva   21  15  13   28 

36 Magnus Jarberg              Akerselva   21  14  14   28 

36 Per Olov Albin Holmberg     Akerselva   17  13  15   28 

36 Morten Gilberg              Gjelleråsen 22  16  12   28 

36 Liam Ranum Edvardsen        Greåker     22  16  12   28 

36 Simon Sunnercrantz          Slevik      22   5  23   28 

36 Robin Teksum                Vålerenga   19  17  11   28 

43 Kasper Klem                 Gjelleråsen 22   9  18   27 

43 Sebastian Kämpe             NOR 92      11  17  10   27 

43 Jacob Lars Oskar Öberg      Sandnes     22   4  23   27 

46 Imre Ødegård-Risbakken      Greåker     22   8  17   25 

46 Emil André Nordseth         Ull/Kisa    22  16   9   25 

48 Kristoffer Bakke Larsbråten Gjelleråsen 21  13  11   24 

48 Sander Raab Owren           Sarpsborg   22  20   4   24 

48 David Erik Rosenqvist       Ull/Kisa    21  10  14   24 

51 Toms Niedre                 Harstad     16  10  13   23 

51 Lukas Berge Lindskog        Ull/Kisa    22  17   6   23  

 

 

 

 

 

8.3 1. divisjon Østland menn 2025/2026 
 

 

Tabell: 

                  K   S US UT  T    Mål       P  

1 Sjetne         16  12  1  0  3  113- 79    38 

----------------------------------------------- <-- Kvalifisering til Elite 

2 Holmlia        16  11  0  2  3  134- 95    35 

3 Sagene         16  11  0  0  5  135- 80    33 

4 Ajer           16   9  3  0  4  132-101    33 

5 St. Croix      16   8  1  1  6  123-109    27 

6 Strømmen       16   6  0  2  8   95- 95    20 

7 Bækkelaget     16   5  1  0 10   65- 84    17 

8 Monolitten     16   4  0  1 11   66-113    13 

9 Fet            16   0  0  0 16   72-179     0 

  

 
Max Wahlgren (Greåker) ble 

poengplukker i Eliteserien 

for menn sesongen 2025/26.  

 

 
Sander Fauskanger (Greåker) 

ble toppscorer i Eliteserien 

for menn sesongen 2025/26. 
(Begge foto: Frank Nordseth) 
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Resultater: 

01  St. Croix - Holmlia     7- 5 

02  Monolitten- Bækkelaget  0- 1 

03  Sagene    - Sjetne     11- 5 

04  Sjetne    - Sagene      8- 7 

05  Strømmen  - Fet        11- 3 

06  Bækkelaget- Strømmen    5- 4 

07  Sagene    - St. Croix   8- 7 

08  Holmlia   - Ajer        8- 7 

09  Ajer      - Sagene      5- 9 

10  St. Croix - Fet         7- 5 

11  Strømmen  - Monolitten  7- 0 

12  Sjetne    - Monolitten  5- 2 

13  Monolitten- Sjetne      2- 9 

14  Fet       - Ajer        5- 6 

15  Bækkelaget- St. Croix   4- 9 

16  Sagene    - Holmlia     5- 4 

17  Ajer      - Bækkelaget  6- 4 

18  St. Croix - Monolitten  5- 4 

19  Holmlia   - Fet         6- 5 

20  Monolitten- Ajer        5- 6 

21  Fet       - Sagene      0-14 

22  Strømmen  - St. Croix   5- 6 

23  Bækkelaget- Holmlia     4- 8 

24  Ajer      - Strømmen    8- 5 

25  Holmlia   - Monolitten 10- 8 

26  Sagene    - Bækkelaget  8- 6 

27  Monolitten- Sagene      1- 8 

28  Sjetne    - Ajer        8- 5 

29  Strømmen  - Holmlia     4-12 

30  Bækkelaget- Fet         8- 2 

31  Fet       - Monolitten  8- 9 

32  Ajer      - St. Croix   8- 7 

33  Sagene    - Strømmen    7- 9 

34  Ajer      - Holmlia    12-11 

35  St. Croix - Sagene      7- 5 

36  Sjetne    - Fet        14- 4 

37  Strømmen  - Bækkelaget  4- 5 

38  Holmlia   - St. Croix  17-11 

39  Fet       - Strømmen    3- 9 

40  Bækkelaget- Monolitten  1- 4 

41  Sjetne    - Bækkelaget  5- 4 

42  Monolitten- Strømmen    3- 6 

43  Bækkelaget- Sjetne      4- 8 

44  Fet       - St. Croix   8-22 

45  Sagene    - Ajer        5- 6 

46  Ajer      - Fet        15- 5 

47  St. Croix - Bækkelaget  6- 4 

48  Holmlia   - Sagene      8- 6 

49  Monolitten- St. Croix   7- 6 

50  Sjetne    - Strømmen    6- 3 

51  Strømmen  - Sjetne      1- 5 

52  Fet       - Holmlia     5-19 

53  Bækkelaget- Ajer        5- 9 

54  Sagene    - Fet        13- 4 

55  Holmlia   - Bækkelaget  1- 2 

56  Ajer      - Monolitten 18- 5 

57  St. Croix - Strømmen    4- 9 

58  St. Croix - Sjetne      6- 7 

59  Sjetne    - St. Croix   8- 6 

60  Strømmen  - Ajer        8- 9 

61  Fet       - Bækkelaget  3- 5 

62  Monolitten- Holmlia     3- 6 

63  Ajer      - Sjetne      7- 4 

64  Holmlia   - Strømmen    8- 7 

65  Fet       - Sjetne      6-12 

66  Sagene    - Monolitten 11- 4 

67  Bækkelaget- Sagene      3- 7 

68  Holmlia   - Sjetne      4- 5 

69  Monolitten- Fet         9- 6 

70  Strømmen  - Sagene      3-11 

71  Sjetne    - Holmlia     4- 7 

72  St. Croix - Ajer        7- 5 

 
Sjetne IL ble seriemestere i 1. div østland menn sesongen 2025/26. (foto: Sjetne) 

 

Poengplukker: 

Nr Navn                        Klubb        K   M   A   P 

 1 Elias Snellingen-Vikbjer    Sagene      16  23  34  57 

 2 Ted Hans Nicklas Harald     Sagene      16  18  23  41 

 3 Thobias R. A. K. Hjorth     St. Croix   15  25  15  40 

 4 Stein Morten Johansen       St. Croix   15  24  14  38 

 5 Martinius Moen              Ajer        13  14  20  34 

 5 Thanh Minh Tran             Holmlia     15  10  24  34 

 7 Menkem Muruts Teferi        Sjetne      16  12  20  32 

 8 Haavard Sveen               Ajer        15  26   5  31 

 8 Martin Wiker                Fet         15  20  11  31 

10 Emil Moen Taskerud          Ajer        14  22   8  30 

11 Eirik André Ottersen        Ajer        16  14  15  29 

11 Sander Larsen Refsnes       Sjetne      16  15  14  29 

13 Robin Jensen Sandlie        Ajer        15   5  23  28 

13 Jonas Meissner Bøckmann     St. Croix   15   8  20  28 

15 Pär Lucas Malmrot           Sjetne      16  21   6  27 

16 Henrik Aspaas               Holmlia     16  18   8  26 

17 Mattias Erik Bolin          Bækkelaget  16  14  11  25 

17 Iver Bakken                 Sjetne      16  16   9  25 

17 Magnus Mola                 Strømmen    16  17   8  25 

17 Sondre Fjeldberg Jensen     Strømmen    15  13  12  25 

21 Christian Larsen Refsnes    Sjetne      16  15   9  24 

22 Christian Nybø              Holmlia     12  13  10  23 

22 Martin Sahl                 Holmlia     15  16   7  23  

 
 

Elias Snellingen-Vikbjer (Sagene) (tv) 

ble poengplukker og Haavard Sveen (Ajer) 

ble toppscorer i 1.div østland for menn 

sesongen 2025/26. 

(foto: Frank Nordseth) 
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8.4 NM kvinner senior  
 

NM-FINALE KVINNER, 18/4-26, Kl.1630 

23 Tunet – Grei   8-6 (2-2,5-3,1-1) 

Fjellhamar Arena  

Tilskuere: 545 

 

Mål: 

0-1 (06:51) Anna Wilma T. Engdahl (Ida Erika Emelie Olofsson) 

1-1 (10:51) Line Trandum Terjesen (Maiken Enge-Kristiansen) 

2-1 (16:54) Andrea C. Borgen Gulbrandsen (Rikke Ingebrigtsli Hansen) 

2-2 (19:06) Nicoline Marie Karlsen Olsen (Hanne Elisabeth Winther) 

3-2 (22:14) Rikke Ingebrigtsli Hansen 

4-2 (22:58) Marit Lunde Wormstrand (Marte Pedersen) 

4-3 (28:25) Celine Nilsen Ripel (Lene Benkø) 

4-4 (33:40) Kine Hedlund Eriksen (Anna Wilma Theresia Engdahl) 

5-4 (33:51) Jenny Aas Borgersen (Jennifer Angelica Viola Lundgren) 

6-4 (36:08) Marte Pedersen (Sarah Smith Lunde) 

7-4 (36:34) Rikke Ingebrigtsli Hansen (Jenny Aas Borgersen) 

7-5 (39:24) Anna Wilma Theresia Engdahl (Lene Benkø) 

7-6 (52:11) Martine Anderson Simonsen (Anna Wilma Theresia Engdahl) 

8-6 (56:31) Line Trandum Terjesen (Emilie Sundnes) 

 

Utvisninger: Tunet ingen, Grei 1x2min 

Skudd: 21-21 (7-10,8-6,6-5) 

 

Dommere: Morten Isnes (Sveiva Innebandy) og 

Andreas Femtegjeld Sletten (Sveiva Innebandy) 

 

Tunets beste: Sarah Smith Lunde, Greis beste: Anna Wilma T. Engdahl 

 

 
Tunet IBK ble Norgesmestere for kvinner sesongen 2025/26. (foto: Frank Nordseth) 
 

Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen:  

 

Spillere: 2 Rikke Ingebrigtsli Hansen, 3 Emilie Sundnes, 5 Selja Frogner-Freng, 6 Moa Maria Bernvid, 7 Tuva Marie Aube 

Heines, 9 Linnea Blindheim Kjelstad, 13 Andrea Cecilie Borgen Gulbrandsen, 15 Sarah Smith Lunde, 16 Maiken Enge-

Kristiansen, 17 Helene Amalie Nordseth, 18 Jenny Aas Borgersen, 19 Marte Pedersen, 21 Sofie Kristiansen, 22 Line 

Trandum Terjesen (K), 23 Ada Bergersen, 27 Marit Lunde Wormstrand, 42 Amanda Holmberg Ekefjord, 69 Marie Wessel-Larsen 

Jensen (målvakt), 88 Maiken Ellis (målvakt), 93 Jennifer Angelica Viola Lundgren. 

 

Støtteapparat: Rune Ali Zouhar, Jørgen Haaland, 

Bjørn Syversen, Frida Hermansen. 

 

 

 

SEMIFINALER: 

17 Tunet     – Østensjø    7– 0 

18 Østensjø  – Tunet       1– 6 

19 Tunet     – Østensjø   17– 4 

                              

20 Grei      – Stavanger  12– 5 

21 Grei      – Stavanger  12– 1 

22 Stavanger – Grei        2–11

 

 

 

  

 
 

Line Trandum Terjesen, Tunets 

kaptein, mottar Kongepokalen 

fra Sigurd Solem, president i 

Norges Bandyforbund, og kan 

dermed feire at Tunet er 

Norgesmestere for kvinner 

sesongen 2025/26. 

(foto: Frank Nordseth) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tunets støtteapparat kunne 

smile med Kongepokal. 
(foto: Frank Nordseth) 
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NM-Innledende: 

Pulje A: (Fagerlundhallen) 

01 Tunet     – Stavanger   7– 3 

02 Sveiva    – Monolitten  6– 0 

03 Tunet     – Sveiva      6– 3 

04 Stavanger – Monolitten  6– 6 

05 Monolitten– Tunet       1–13 

06 Sveiva    – Stavanger   1– 3 

 

Pulje B: (Neshallen) 

07 Østensjø   – Grei        4– 5 

08 Gjelleråsen– Nittedal    3– 0 

09 Sjetne     – Østensjø    1– 5 

10 Grei       – Gjelleråsen 8– 1 

11 Nittedal   – Østensjø    1– 3 

12 Gjelleråsen– Sjetne      6– 5 

 

 

13 Grei    – Nittedal   15– 2 

14 Sjetne  – Grei        0–10 

15 Østensjø– Gjelleråsen 5– 4 

16 Nittedal– Sjetne      2– 8 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                       Klubb        K    M   A   P 
 

1  Eline Dagestad              Grei        8    8  17  25 

2  Kine Hedlund Eriksen        Grei        8   15   8  23 

2  Anna Wilma T. Engdahl       Grei        8   18   5  23 

4  Rikke Ingebrigtsli Hansen   Tunet       7   15   6  21 

 

 

8.5 NM menn senior  
 

NM-FINALE MENN, 18/4-26, Kl.1945 

25 Slevik – Tunet   5-3 (0-1,5-1,0-1) 

Fjellhamar Arena  

Tilskuere: 1220 

 

Mål: 

0-1 (19:28) Martin Moeskau Lilleby (Simen Jansen) 

0-2 (21:13) Fredrik Mohn Frafjord (Johannes E. Christer Rönnmark) 

1-2 (23:57) Oliver Ågren (Markus Sandberg-Pedersen) 

2-2 (24:18) Johan Mikael Åhlberg (Björn Erik Gustav Franzon) 

3-2 (26:45) Björn Erik Gustav Franzon (Joachim Sørby Pedersen) 

4-2 (33:54) Joachim Sørby Pedersen (Simon Sunnercrantz) 

5-2 (36:42) Joachim Sørby Pedersen (Johan Mikael Åhlberg) 

5-3 (45:28) Martin Moeskau Lilleby (Joachim Trandum Terjesen) 

 

Utvisninger: Slevik ingen, Tunet 1x2min 

Skudd: 16-19 (4-5,9-5,3-9) 

 

Dommere: Thomas Rustestuen og Carl Henrik Rickard Ibjer (Strømmen IBK) 

 

Sleviks beste: Joachim Sørby Pedersen, 

Tunet beste: Joachim Trandum Terjesen 

 

 
Slevik IBK ble Norgesmestere for menn sesongen 2025/26. (foto: Frank Nordseth) 

 

Slevik stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 3 Isaac André Holm, 4 William O. M. Andersson, 7 Ask Jacobsen, 8 Markus Sandberg-Pedersen (K), 12 

Marius Faller Hermansen, 16 Trym André Sletner, 17 Marcus Lennander, 19 Johan Mikael Åhlberg, 23 Jonas 

Bjæring Gustavsen, 24 Thomas Stræte, 29 Noah Hyggen Frilseth, 31 Tobias Petersen (m), 34 Marius Klausen 

Johansen (m), 35 Björn Erik Gustav Franzon, 48 Erik Lukas Klemetsen Fahlström, 85 Markus André Jelsnes (m), 

89 Joachim Sørby Pedersen (BB), 92 Simon Sunnercrantz, 96 Kasper Herwander Kvarsnes, 97 Oliver Ågren 

 

Støtteapparat: Morten Bye, Andreas Eide, Johan Tobias Lindberg, André Anker Martiniussen, Vegard Tvete. 

  

 
Kaptein Markus 

Sandberg-Pedersen 

med Kongepokalen 

etter at Slevik 

IBK sikret NM-

gullet for menn 

sesongen 2025/26. 

(foto: Frank Nordseth) 
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SEMIFINALER: 

17 Slevik     – NOR 92      4– 5 

18 NOR 92     – Slevik      2– 7 

19 Slevik     – NOR 92      4– 1 

20 NOR 92     – Slevik      6– 3 

21 Slevik     – NOR 92      6– 5 

 

22 Tunet      – Sveiva      8– 4 

23 Sveiva     – Tunet       4– 7 

24 Tunet      – Sveiva      5– 4 str  

 

KVARTFINALER: 

01 Slevik     – Gjelleråsen 9– 3 

02 Gjelleråsen– Slevik      3– 7 

03 Slevik     – Gjelleråsen 3– 2 

 

04 Tunet      – Sarpsborg   8– 5 

05 Sarpsborg  – Tunet       6– 5 str 

06 Tunet      – Sarpsborg   7– 4 

07 Sarpsborg  – Tunet       5– 6 str 

 

08 Greåker    – Sveiva      6– 3 

09 Sveiva     – Greåker     9– 6 

10 Greåker    – Sveiva      6– 5 

11 Sveiva     – Greåker     8– 7 sd 

12 Greåker    – Sveiva      4– 5 sd 

 

13 NOR 92     – Sandnes     4– 3 

14 NOR 92     – Sandnes     8– 3 

15 Sandnes    – NOR 92     11–10 

16 Sandnes    – NOR 92      4– 9

 

 

8.6 NM J15 
 

NM-FINALE J15, 19/4-26, Kl.1000 

16 Tunet – Brumunddal 8-0 (2-0,3-0,3-0) 

Fjellhamar Arena  

Tilskuere: 257 

 

Mål: 

1-0 (06:59) Pernille Kristiansen Haaland (Marie Skarstad Barlaug) 

2-0 (16:30) Pernille Kristiansen Haaland (Emilie Lunde Hermansen) 

3-0 (24:02) Pernille Kristiansen Haaland (Emilie Lunde Hermansen) 

4-0 (34:43) Pernille Kristiansen Haaland (Maren Urberg) 

5-0 (37:08) Pernille Kristiansen Haaland (Maren Urberg) 

6-0 (45:50) Ella Mathilde Aamot (Martine Wasa) 

7-0 (48:34) Emilie Lunde Hermansen (Pernille Kristiansen Haaland) 

8-0 (59:10) Martine Wasa (Cecilie Øvergård Frisk) 

 

Utvisninger: Tunet ingen, Brumunddal 1x2 min 

Skudd: 22-18 (6-6,7-8,9-4) 

 

Dommere: Ali Shelal Faysal Al-Saad og Tobias Slåen (Lillehammer IBK) 

 

Tunets beste: Pernille Kristiansen Haaland, Brumunddals beste: Emma Thorsen 
 

 
Tunet IBK ble Norgesmestere for J15 sesongen 2025/26. (foto: Frank Nordseth) 

 

Tunet stilte med følgende lag i NM J15-finalen: 

 

Spillere: 1 Sanne Petra Frogner-Freng (m), 3 Mari Andraa Moren, 4 Meghan Anna Wiker, 5 Mathea Cecilie Øvergård Frisk, 

6 Emilie Blindheim Kjelstad, 7 Marie Skarstad Barlaug, 9 Maren Urberg, 10 Martine Wasa (C), 14 Sophia Nikoline 

Lønnkvist, 15 Tomine Søderlind Haaland, 20 Ella Mathilde Aamot, 21 Pernille Kristiansen Haaland, 23 Emilie Lunde 

Hermansen, 26 Elisa Naville Gisnås, 27 Adriana Andrea Gomez-Tran, 36 Sarah Stien-Leenderts, 79 Othilie Kongsengen 

Hovden (m), 85 Karoline Turtum, 97 Amalie Branden (m). 

 

Støtteapparat: Stian Branden, Thomas Haaland, Jørgen Haaland, Thomas Edward Wasa, Per-Arne Wiker. 

  

 
 

Tunets kaptein Martine 

Wasa med NM-pokalen for 

J15. (foto: Frank Nordseth) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                     Klubb    K  M  A   P 

1  Philip William Kämpe     NOR 92   9 17  9  26 

2  Björn E. Gustav Franzon  Slevik   9 14  8  22 

3  Alex Christian Laiti     NOR 92   9  7 14  21 

3  Johan Mikael Åhlberg     Slevik   9  5 16  21 
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INNLEDENDE: 

01 Brumunddal– Nittedal   4– 2 

02 Ull/Kisa  – Sarpsborg  7– 1 

03 Frogner   – Tunet      0– 2 

04 Nittedal  – Ull/Kisa   3– 1 

05 Sarpsborg – Frogner    1–10 

06 Tunet     – Brumunddal 2– 0 

07 Frogner   – Nittedal   0– 0 

08 Brumunddal– Ull/Kisa   4– 0 

09 Sarpsborg – Tunet      0–10 

10 Brumunddal– Frogner    3– 1 

11 Nittedal  – Sarpsborg  1– 0 

12 Ull/Kisa  – Tunet      0– 8 

13 Sarpsborg – Brumunddal 1– 6 

14 Frogner   – Ull/Kisa   5– 3 

15 Tunet     – Nittedal   4– 1

 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                            Klubb   K  M  A   P 

1  Pernille Kristiansen Haaland    Tunet   6 10  3  13 

2  Martine Wasa                    Tunet   6  8  4  12 

3  Emilie Lunde Hermansen          Tunet   6  5  3   8 

 

 

8.7 NM G15 
 

NM-FINALE G15, 19/4-25, Kl.1300 

26 Sarpsborg – Tunet 5-11 (2-4,1-4,2-3) 

Fjellhamar Arena  

Tilskuere: 440 

 

Mål: 

1- 0 (05:28) Kristian August Flåt (Anders Hivand) 

1- 1 (07:03) Severin Manh Tran (Sebastian Løkken Bærø) 

2- 1 (09:48) Kristian August Flåt (Oliver Sannerød Andersen) 

2- 2 (11:38) Leo Elijah Berndtsson Sanders 

2- 3 (12:03) Sebastian Løkken Bærø (Theodor Trandum Terjesen) 

2- 4 (14:28) Sahil Hassan Shabir (Sebastian Løkken Bærø) 

3- 4 (20:32) Oliver Sannerød Andersen 

3- 5 (21:01) Sindre Folland (Sahil Hassan Shabir) 

3- 6 (23:05) Sindre Folland (Sahil Hassan Shabir) 

3- 7 (35:07) Sindre Folland (Sahil Hassan Shabir) 

3- 8 (39:43) Severin Manh Tran (Sebastian Løkken Bærø) 

3- 9 (40:56) Karl Olaf Skaslien (Sebastian Løkken Bærø) 

4- 9 (45:29) Oliver Sannerød Andersen (Anders Hivand) 

4-10 (46:12) Karl Olaf Skaslien (Filip Hågvar Bjørkhaug) 

5-10 (48:55) Ulrik Ese Norstad (Matthäus Christian Freiberger) 

5-11 (54:14) Timian Ekstrøm Solheim (Karl Olaf Skaslien) 

 

Utvisninger: Sarpsborg 1x2 min og 1x2+2min, Tunet 2x2 min 

Skudd: 29-33 (12-10,6-14,11-9)  

 

Dommere: Morten Slaatbraaten (Asker IBK) og Håvard Teksum Pedersen (Bærums Verk Hauger IF) 

 

Tunets beste: Sebastian Løkken Bærø, Sarpsborgs beste: Kristian August Flåt 

 
Tunet IBK ble Norgesmestere for G15 sesongen 2025/26. (foto: Frank Nordseth) 
 

Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 

Spillere: 2 Leo Elijah Berndtsson Sanders, 4 Sahil Hassan Shabir, 6 Filip Hågvar Bjørkhaug, 7 Oskar Jozef 

Kunicki, 10 Storm Alexander Øvergård Frisk, 11 Timian Ekstrøm Solheim, 14 Severin Manh Tran, 17 Marius 

Rørvik Olsen, 18 Sebastian Løkken Bærø (K), 20 William Osvoll Klausen, 21 Sindre Folland, 22 Theodor 

Trandum Terjesen, 24 Benjamin Owusu Larssen Taggart, 25 Henrik Røberg-Larsen, 28 Adrian Blichfeldt Lund, 30 

Zander Olsen Sköld, 36 Karl Olaf Skaslien, 38 Eivind Ødegård, 81 Oscar Vadstein Bleken (m), 99 Tobias 

Mangset Ørnes (m). Støtteapparat: Mads Bleken, Philip Nathaniel Laasonen, Jørn Helseth Laasonen, Joachim 

Trandum Terjesen, Per Erling Terjesen. 

  

 
 

Tunets kaptein Sebastian Løkken 

Bærø med NM-pokalen for G15, med 

Sigurd Solem, president i Norges 

Bandyforbund, på venstre flanke. 

(foto: Frank Nordseth) 
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SEMIFINALER: 

24 Tunet     - Ull/Kisa    6- 2 

25 Sarpsborg - Nittedal    5- 4 

 

PLASSERINGSKAMPER: 

21 Ellingsrud- Sandnes     2- 1 (5.pl) 

22 Fjerdingby- Kampen      6- 3 (7.pl) 

23 Hundvåg   - Lia         2- 8 (9.pl)

INNLEDENDE: 

Pulje A: 

01 Kampen    - Tunet       2-21 

02 Nittedal  - Ellingsrud  4- 1 

03 Hundvåg   - Kampen      3- 8 

04 Tunet     - Ellingsrud  8- 0 

05 Nittedal  - Hundvåg    13- 0 

06 Ellingsrud- Kampen     10- 6 

07 Hundvåg   - Tunet       0-16 

08 Kampen    - Nittedal    2-13 

09 Ellingsrud- Hundvåg     7- 3 

10 Tunet     - Nittedal    2- 1 

 

Pulje B: 

11 Fjerdingby- Ull/Kisa    3-11 

12 Sandnes   - Sarpsborg   0- 6 

13 Lia       - Fjerdingby  7- 9 

14 Ull/Kisa  - Sarpsborg   2- 4 

15 Sandnes   - Lia         7- 3 

16 Sarpsborg - Fjerdingby 12- 1 

17 Lia       - Ull/Kisa    1-12 

18 Fjerdingby- Sandnes     0- 3 

19 Sarpsborg - Lia        17- 0 

20 Ull/Kisa  - Sandnes     5- 2 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                       Klubb        K   M   A    P 

1  Sebastian Løkken Bærø      Tunet        6  12  11   23 

2  Oliver Sannerød Andersen   Sarpsborg    6  11   6   17 

2  Sindre Folland             Tunet        6  11   6   17 

 

 

 

8.8 NM J17 
 

NM-FINALE J17, 18/4-26, Kl.1000 

11 Tunet - Nittedal 6-3 (2-0,4-2,0-1) 

Fjellhamar Arena  

Tilskuere: 440 

 

Mål: 

1-0 (06:42) Linnea Blindheim Kjelstad (Vilde-Marie Sperre Risnes) 

2-0 (15:46) Jenny Aas Borgersen (Pernille Kristiansen Haaland) 

3-0 (22:02) Pernille Kristiansen Haaland (Maiken Enge-Kristiansen) 

3-1 (24:20) Stella Marie Friestad Beckstrøm (Malin Hunnestad Gravås) 

4-1 (26:14) Tomine Søderlind Haaland (Martine Wasa) 

4-2 (27:38) Malin Hunnestad Gravås (Ada Werner) 

5-2 (31:40) Martine Wasa (Tomine Søderlind Haaland) 

6-2 (32:43) Jenny Aas Borgersen (Linnea Blindheim Kjelstad) 

6-3 (57:11) Malin Hunnestad Gravås (Leah Emilie Solvang Thronæs) 

 

Utvisninger: Tunet 1x2+2min, Nittedal 2x2min 

Skudd: 25-21 (6-4,14-8,5-8) 

 

Dommere: Ole Jakob Solbu Bjerkan og Marius Malvik (Nidelv IL) 

Tunets beste: Linnea Blindheim Kjelstad, Nittedals beste: Leah Emilie Solvang Thronæs 

 

 
Tunet IBK ble Norgesmestere for J17 sesongen 2025/26. (foto: Frank Nordseth) 
 

  

 

 
Tunets kaptein Helene 

Strømberg Ramberg gratuleres 

med NM-pokalen for J17 av 

Sigurd Solem, president i 

Norges Bandyforbund. 

(foto: Frank Nordseth) 
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Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 1 Sanne Petra Frogner-Freng (m), 2 Meghan Anna Wiker, 4 Stella Marie Nygren, 6 Linnea Blindheim Kjelstad 

(BB), 7 Marie Skarstad Barlaug, 9 Maren Urberg, 10 Martine Wasa, 13 Tomine Søderlind Haaland, 15 Henny Bråten 

Brattegard, 16 Maiken Enge-Kristiansen, 18 Jenny Aas Borgersen, 20 Ella Mathilde Aamot, 21 Pernille Kristiansen 

Haaland, 23 Emilie Lunde Hermansen, 24 Dina Buratovic Hagberg, 27 Adriana Andrea Gomez-Tran, 28 Frida Othilie Bruun, 33 

Vilde-Marie Sperre Risnes, 34 Helene Strømberg Ramberg (K), 89 Olivia Celin Lønnkvist (m). 

 

Støtteapparat: Line Trandum Terjesen, Per Erling Terjesen, Sofie Kristiansen, Susanna Kongsengen Hovden, Cecilie 

Tollefsrud Nygren. 

 

 

INNLEDENDE:  

01 Ull/Kisa - Nittedal   2- 3 

02 Tunet    - Sveiva     6- 0 

03 Østensjø - Ull/Kisa   4- 3 

04 Nittedal - Sveiva     3- 0 

05 Tunet    - Østensjø   9- 0 

06 Sveiva   - Ull/Kisa   6- 3 

07 Østensjø - Nittedal   2- 6 

08 Ull/Kisa - Tunet      2-15 

09 Sveiva   - Østensjø   1- 0 

10 Nittedal - Tunet      0- 6 

 

 

8.9 NM G17 
 

NM-FINALE G17, 18/4-26, Kl.1300 

33 Greåker - Gjelleråsen 4-8 (3-2,1-2,0-4) 

Fjellhamar Arena  

Tilskuere: 320 

 

Mål: 

0-1 (00:08) Anders Klem (Kasper Klem) 

1-1 (02:30) Nicklas Aarnes-Jensen (Sander Hatlen) 

2-1 (14:14) Adrian Beiermann (Theo Mathias Monrad) 

2-2 (17:29) Nikolai Lyckander (Oliver Larsen) 

3-2 (18:40) Sander Hatlen (Theo Mathias Monrad) 

4-2 (32:49) Nicklas Aarnes-Jensen (Adrian Beiermann) 

4-3 (33:57) Fredrik Volden (Tobias Haugstad Stein) 

4-4 (38:26) Tobias Haugstad Stein (Oliver Larsen) 

4-5 (46:19) Nikolai Lyckander (Oliver Larsen) 

4-6 (47:14) Anders Klem (Kasper Klem) 

4-7 (51:27) Oliver Larsen (Alexander Bruno Kjølberg) 

4-8 (56:50) Tobias Haugstad Stein (Fredrik Volden) 

 

Utvisninger: Greåker ingen, Gjelleråsen 1x2 min 

Skudd: 16-27 (5-7,6-8,5-12) 

 

Dommere: Daniel Nord Warholm (Klæbu IBK) og  

Espen Sjetne (Trondheim IBK) 

 

Greåkers beste: Adrian Beiermann 

Gjelleråsens beste: Kasper Klem 

 
 

Gjelleråsen IF ble Norgesmestere for G17 sesongen 2025/26. (foto: Frank Nordseth) 

 

  

 
Gjelleråsens kaptein Oliver 

Larsen med et godt tak rundt NM-

pokalen for G17. 

(foto: Frank Nordseth) 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                      Klubb       K   M   A    P 

1  Malin Hunnestad Gravås    Nittedal    5   8   3   11 

1  Martine Wasa              Tunet       5   7   4   11 

3  Maiken Enge-Kristiansen   Tunet       5   7   3   10 
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Gjelleråsen stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 8 Tobias Haugstad Stein, 12 Theo Korsmo Karterud, 17 Kasper Klem (BB), 21 Magnus Hosking Johnsen, 23 

Anders Klem, 28 Christian Hylander, 31 Magnus Elias Kappe (m), 34 Oliver Larsen (K), 37 Patrick Rosø Skott, 41 

Alexander Bruno Kjølberg, 45 Adrian Pettersen, 47 Kristian Holm, 48 Emil Brekke Skara, 52 Sigurd Orderdalen Stamnes, 

59 Nikolai Lyckander, 60 Aksel Felde, 61 Vetle Fredheim Utz, 63 Oscar Blokkum, 66 Fredrik Volden, 88 Sebastian 

Minothi (m). 

 

Støtteapparat: Viktor Johannes Bjørke Edevik, Sander Ormholt Hanssen, Ådne Sandbye Mellum, Jonas Neskvern, Maurits 

Olsen Ask. 

 

SEMIFINALER:

31 Tunet       - Greåker      1- 3 

32 Ajer        - Gjelleråsen  2- 3 

 

INNLEDENDE:  

Pulje A: 

01 Fjerdingby  - Monolitten   4- 3 

02 Gjelleråsen - Tunet        6- 6 

03 Klepp       - Sarpsborg    3- 5 

04 Monolitten  - Gjelleråsen  0-17 

05 Tunet       - Klepp        6- 2 

06 Sarpsborg   - Fjerdingby   8- 2 

07 Klepp       - Monolitten   8- 0 

08 Fjerdingby  - Gjelleråsen  1-10 

09 Tunet       - Sarpsborg    6- 3 

10 Fjerdingby  - Klepp        2- 4 

11 Monolitten  - Tunet        1-10 

12 Gjelleråsen - Sarpsborg    6- 1 

13 Tunet       - Fjerdingby  12- 2 

14 Klepp       - Gjelleråsen  3- 1 

15 Sarpsborg   - Monolitten   6- 1 

 

Pulje B: 

16 Ull/Kisa    - Nittedal     4- 1 

17 Greåker     - Ajer         4- 4 

18 Bækkelaget  - Slevik       0- 3 

19 Nittedal    - Greåker      1-12 

20 Ajer        - Bækkelaget   6- 1 

21 Slevik      - Ull/Kisa     1- 5 

22 Bækkelaget  - Nittedal     3- 1 

23 Ull/Kisa    - Greåker      4- 4 

24 Ajer        - Slevik       5- 1 

25 Ull/Kisa    - Bækkelaget   5- 2 

26 Nittedal    - Ajer         0-17 

27 Greåker     - Slevik      11- 4 

28 Ajer        - Ull/Kisa     3- 2 

29 Bækkelaget  - Greåker      0- 8 

30 Slevik      - Nittedal     3- 0

Poengplukker NM: 

Nr Navn                    Klubb           K    M   A   P 

1  Oliver Larsen           Gjelleråsen     7   15  13  28 

2  Tobias Haugstad Stein   Gjelleråsen     7   14   9  23 

3  Adrian Beiermann        Greåker         7    9  10  19 

 

 

8.10 NM J19 
 

NM-FINALE J19, 19/4-26, Kl.1600 

11 Sveiva - Tunet   2-9 (0-0,1-5,1-4) 

Fjellhamar Arena  

Tilskuere: 295 

 

Mål: 

0-1 (23:47) Selvmål 

0-2 (27:03) Jenny Aas Borgersen (Sarah Terese Wasa) 

0-3 (28:30) Marit Lunde Wormstrand (Frida Othilie Bruun) 

0-4 (30:36) Ada Bergersen (Maiken Enge-Kristiansen) 

0-5 (34:31) Vilde-Marie Sperre Risnes (Inger Helene Urberg) 

1-5 (38:24) Siri Fredrikke Lilleby (Filippa Maria Härnlund) 

1-6 (52:03) Jenny Aas Borgersen (Linnea Blindheim Kjelstad) 

1-7 (53:02) Stella Marie Nygren (Helene Amalie Nordseth) 

1-8 (55:14) Maiken Enge-Kristiansen (Inger Helene Urberg) 

2-8 (57:08) Celine Feen Møkkelgjerd 

2-9 (58:03) Helene Amalie Nordseth (Frida Othilie Bruun) 

 

Utvisninger: Sveiva 1x2min, Tunet 2x2min og 1x2+2min 

Skudd: 22-29 (5-8,11-12,6-9) 

 

Dommere: Vegard Kielsen og Christer Ludvigsen (Hommersåk IBK) 

 

Sveivas beste: Ellen Klungervik 

Tunets beste: Marie Wessel-Larsen Jensen  

 

INNLEDENDE: 

01 Sveiva     - Gjelleråsen 3- 1 

02 Sjetne     - Tunet       4- 4 

03 Nittedal   - Sveiva      2- 3 

04 Gjelleråsen- Tunet       1- 6 

05 Sjetne     - Nittedal    0- 1 

06 Tunet      - Sveiva      1- 1 

07 Nittedal   - Gjelleråsen 4- 2 

08 Sveiva     - Sjetne      3- 1 

09 Tunet      - Nittedal    4- 1 

10 Gjelleråsen- Sjetne      2- 2 

  

 

 
Tunets kaptein Helene Strømberg 

Ramberg med NM-pokalen for J19. 

(foto: Frank Nordseth) 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Poengplukker NM: 

Nr Navn                        Klubb    K   M   A   P 

1  Maiken Enge-Kristiansen     Tunet    5   5   3   8 

2  Helene Amalie Nordseth      Tunet    5   5   2   7 

3  Linnea Blindheim Kjelstad   Tunet    5   2   4   6 

3  Inger Helene Urberg         Tunet    5   1   5   6 
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Tunet IBK ble Norgesmestere for J19 sesongen 2025/26. (foto: Frank Nordseth) 
 

Tunet stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 1 Lejla Maltez (m), 3 Martine Wasa, 4 Stella Marie Nygren, 6 Linnea Blindheim Kjelstad, 10 Jenny Aas 

Borgersen, 15 Henny Bråten Brattegard, 16 Maiken Enge-Kristiansen, 17 Helene Amalie Nordseth, 18 Sarah Terese Wasa, 20 

Ada Bergersen, 21 Pernille Kristiansen Haaland, 24 Dina Buratovic Hagberg, 25 Inger Helene Urberg, 27 Marit Lunde 

Wormstrand, 28 Frida Othilie Bruun, 33 Vilde-Marie Sperre Risnes, 34 Helene Strømberg Ramberg (K), 44 Meghan Anna 

Wiker, 69 Marie Wessel-Larsen Jensen (m), 89 Olivia Celin Lønnkvist (m). 

 

Støtteapparat: Line Trandum Terjesen, Per Erling Terjesen, Sofie Kristiansen, Selja Frogner-Freng, Susanna Kongsengen 

Hovden. 

 

 

8.11 NM G19 
 

NM-FINALE G19, 19/4-26, Kl.1900 

16 Gjelleråsen – Sveiva   8-5 (2-0,5-4,1-1)  

Fjellhamar Arena  

Tilskuere: 396 

 

Mål: 

1-0 (08:02) Viktor Johannes Bjørke Edevik (Sander Olai Fries Baltzersen) 

2-0 (09:02) Victor Alexander Wiencke (Gard Gabriel Espe) 

3-0 (23:08) Stian Larsen-Asp (Viktor Johannes Bjørke Edevik) 

4-0 (28:00) Sander Olai Fries Baltzersen (Viktor Johannes Bjørke Edevik) 

5-0 (29:28) Marcus Bang Kragerud (Viktor Johannes Bjørke Edevik) 

6-0 (31:37) Tobias Haugstad Stein (Gard Gabriel Espe) 

6-1 (32:59) Mattis Lindgren (Melvin Larsson) 

6-2 (34:14) Mattis Lindgren 

6-3 (34:58) Melvin Larsson (Espen Kalin Haraldsen) 

6-4 (39:22) Mattis Lindgren (Espen Kalin Haraldsen) 

7-4 (39:59) Victor Alexander Wiencke (Marcus Bang Kragerud) 

8-4 (50:57) Tobias Haugstad Stein (Gard Gabriel Espe) 

8-5 (51:57) Melvin Larsson (Lukas Nordin) 

 

Utvisninger: Gjelleråsen 2x2min og 1x2+10min, Sveiva ingen 

Skudd: 23-22 (6-7,14-9,3-6) 

 

Dommere: Kenneth Halvorsen (Ski IL) 

og Mats Jerry Johansson (Nittedal IL) 

 

Gjelleråsens beste: Marcus Bang Kragerud 

Sveivas beste: Mattis Lindgren 

 

INNLEDENDE: 

01 Slevik     - Gjelleråsen 1- 3 

02 Sarpsborg  - Tunet       6- 3 

03 Sveiva     - Greåker     3- 6 

04 Gjelleråsen- Sarpsborg   7- 0 

05 Tunet      - Sveiva      3-12 

06 Greåker    - Slevik      2- 5 

07 Sveiva     - Gjelleråsen 2- 2 

08 Slevik     - Sarpsborg   4- 1 

09 Tunet      - Greåker     2- 3 

10 Slevik     - Sveiva      3- 4 

11 Gjelleråsen- Tunet       4- 1 

12 Sarpsborg  - Greåker     3- 4 

13 Tunet      - Slevik      2- 6 

14 Sveiva     - Sarpsborg   8- 4 

15 Greåker    - Gjelleråsen 4- 8

 

  

 
Gjelleråsens kaptein 

Marcus Bang Kragerud med 

NM-pokalen for G19. 
(foto: Frank Nordseth) 
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Poengplukker NM: 

Nr Navn                         Klubb          K    M   A    P 

1  Mattis Lindgren              Sveiva         6   14   5   19 

2  Espen Kalin Haraldsen        Sveiva         6    3  11   14 

3  Viktor J. Bjørke Edevik      Gjelleråsen    6    6   7   13 

 

Gjelleråsen IF ble Norgesmestere for G19 sesongen 2025/26. (foto: Frank Nordseth) 

 
Gjelleråsen stilte med følgende lag i NM-finalen: 

 

Spillere: 4 Viktor Johannes Bjørke Edevik, 8 Tobias Haugstad Stein, 10 Stian Larsen-Asp, 17 Kasper Klem, 18 

Sander Olai Fries Baltzersen, 22 Sindre Joteig Engh, 23 Anders Klem, 24 Victor Alexander Wiencke, 25 Marcus Bang 

Kragerud (K), 31 Magnus Elias Kappe (m), 34 Oliver Larsen, 38 Markus Hertaas, 39 Eskil Ingeborgsson Fimland, 41 

Alexander Bruno Kjølberg, 60 Aksel Felde, 61 Gard Gabriel Espe, 66 Fredrik Volden, 68 Duong Thai Ho, 77 Felix 

Kihl, 96 Adrian von der Fehr Brevik (m). 

 

Støtteapparat: Jonas Neskvern, Morten Larsen, Glenn E. Larsen, Kristoffer Bakke Larsbråten, Ådne Sandbye Mellum. 

 

 

8.12 Kvalifisering til eliteserien menn 
 

Sjetne IL Innebandy var eneste lag fra 1. divisjonene som ønsket å delta i 

eliteseriekvalifiseringen for menn. Det ble derfor ikke arrangert noen kvalifisering, og 

Sjetne rykket med det direkte opp og skal delta i Eliteserien 2026/2027 og Harstad IBK beholdt 

plassen i Eliteserien. 

 

Vålerenga IF Innebandy endte på siste plass i Eliteserien, og rykket direkte ned i 1. div. 

østland menn 2026/2027. 

 

 

8.13   Kvalifisering til eliteserien kvinner 
 

Sjetne IL Innebandy var eneste lag fra 1. divisjonene som ønsket å delta i 

eliteseriekvalifiseringen for kvinner. Det ble derfor ikke arrangert noen kvalifisering, og 

Sjetne rykket med det direkte opp og skal delta i Eliteserien 2026/2027. 

 

  

8.14   Kvalifisering til 1.divisjon øst menn 
 

Etter endt sesong rykket Sjetne IL Innebandy opp til Eliteserien og Vålerenga IF Innebandy 

rykket ned fra Eliteserien til 1. div. østland menn 2026/2027. Fet IL Innebandy ønsket ikke å 

spille i 1. div. østland menn 2026/2027, og søkte seg derfor ned til sin regionale 2. divisjon 

etter endt sesong. 

 

Etter endt sesong var det da to (2) ledige plasser i 1. div. østland menn 2026/2027. 

Fjerdingby IBK og Fredrikstad IBK, som beste 1. lag i sine respektive regionale 2. divisjoner, 

ønsket opprykk og fyller med det de to ledige plassene. 

 

1. div. østland menn 2026/2027 vil bestå av følgende 10 lag: Ajer, Bækkelaget, Fjerdingby, 

Fredrikstad, Holmlia, Monolitten, Sagene, St. Croix, Strømmen og Vålerenga. 
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8.15 Resultater A-landslag kvinner 
 

14.12.2025 VM Tsjekkia     Norge         – Latvia        3– 5 

13.12.2025 VM Tsjekkia     Norge         – Danmark       4– 3 

11.12.2025 VM Tsjekkia     Tsjekkia      – Norge         9– 2 

09.12.2025 VM Tsjekkia     Polen         – Norge         1– 2 e.str. 

08.12.2025 VM Tsjekkia     Norge         – Australia    10– 0 

07.12.2025 VM Tsjekkia     Nederland     – Norge         4– 8 

06.12.2025 VM Tsjekkia     Japan         – Norge         2– 9 

19.10.2025 Naumburg        Latvia        – Norge         4– 6 

18.10.2025 Naumburg        Danmark       – Norge         1– 4 

18.10.2025 Naumburg        Norge         – Slovakia      1– 4 

17.10.2025 Naumburg        Norge         – Tyskland      4– 2 

17.10.2025 Naumburg        Polen         – Norge         1– 4 

 

 

8.16 Resultater A-landslag menn 
 

07.02.2026 VM-kval Latvia  Slovenia      – Norge         4– 3 e.str. 

06.02.2026 VM-kval Latvia  Norge         – Sveits        2– 6 

05.02.2026 VM-kval Latvia  Norge         – Nederland    23– 2 

04.02.2026 VM-kval Latvia  Storbritannia – Norge         3–10 

(Norge ble nummer 4 i gruppefinalene EUR 1 og EUR 2, og kvalifiserte seg  

dermed til VM på bedre målforskjell enn Polen i EUR 3.) 

 

8.17 Resultater U19-landslag menn 
 

04.05.2025 VM Sveits       Danmark       – Norge         5– 8 

02.05.2025 VM Sveits       Norge         – Tyskland     10– 3 

01.05.2025 VM Sveits       Sverige       – Norge         7– 4 

30.04.2025 VM Sveits       Sveits        – Norge         5– 1 

29.04.2025 VM Sveits       Norge         – Latvia        4– 4 

 

 

8.18 Resultater U19-landslag kvinner 
 

09.05.2026 VM Italia       Norge         – Slovakia      1– 2 e.str. 

08.05.2026 VM Italia       Sverige       – Norge         6– 0 

07.05.2026 VM Italia       Norge         – Polen         5– 5 

06.05.2026 VM Italia       Finland       – Norge        18– 2 

 

 

8.19 Tabeller 2025/2026 
 

Se 8.1, 8.2 og 8.3 for tabeller fra Eliteseriene og 1.div østland menn. 

For tabeller fra aldersbestemte klasser og andre 1.div senior og lavere, henvises det til den 

enkelte krets/regions årsberetninger. 

 

 

8.20 Champions Cup 2026 
 

Ingen norske lag var kvalifisert. 

 

24.01.26 Finale kvinner  SC Vitkovice - Thorengruppen IBK  2- 9 

24.01.26 Finale menn     IBF Falun - Storvreta IBK         3- 4 e.str. 

 

 

8.21 EuroFloorball Cup 2025 
 

Slevik IBK for menn og SF Grei for kvinner var Norges representanter og vant begge 

EuroFloorball Cup som ble spilt 6-10.august 2025 i Praha, Tsjekkia. 

 

Menn: 

 

Finale: 

10.08.25 Slevik IBK - Tsunami Z. Bystrica                  2– 1 sd 

Mål Slevik: Joachim Sørby Pedersen og Johan Åhlberg i sudden.  

 

Semifinaler: 

09.08.25 Tsunami Z. Bystrica (SVK) - UKS B. Zielonka (POL) 6- 1  

09.08.25 Slevik IBK - CUF Leganés (ESP)                    6 -3 

 

Innledende: 

08.08.25 UKS Bankowka Zielonka (POL) - Slevik IBK          2- 9 

07.08.25 Slevik IBK - FBC Lemberg (UKR)                   13- 3  

06.08.25 Slevik IBK - UFC Utrecht (NED)                   13- 2 

  

 
Kine Hedlund Eriksen ble 

under NM- finalene 2026 

hedret med Jubileums-klokka 

for 75 spilte A-landskamper 

for Norge. 

 

Hedlund Eriksen er den tredje 

norske kvinnen som når 

milepælen! (foto: Frank Nordseth) 
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Poengplukker: 

Nr Navn                        Klubb                     K  M  A   P 

1  Michal Sifra                Tsunami Z. Bystrica (SVK) 4 11  4  15 

2  Gustav Franzon              Slevik IBK (NOR)          5  7  7  14 

3  Johan Åhlberg               Slevik IBK (NOR)          5  7  3  10 

3  Peter Banga                 Tsunami Z. Bystrica (SVK) 4  5  5  10 

3  Joachim Sørby Pedersen      Slevik IBK (NOR)          5  4  6  10 

6  Daniel Ramos Cuadrado       CUF Leganés (ESP)         3  5  4   9 

7  Markus Sandberg-Pedersen    Slevik IBK (NOR)          5  5  4   9 

 

 
Slevik IBK vant EuroFloorball cup 2025. (foto: IFF) 

 

Kvinner: 

 

Finale: 

10.08.25 MKSS FBK Kysucke Nove Mesto (SVK) - SF Grei       2- 9 

Mål Grei: Wilma Engdahl 5, Martine Simonsen, Vanilla Persgren, Johanna Ragnarsson, Marie N. Gundersen 

 

Semifinaler: 

09.08.25 SF Grei           - MFBC Leipzig (GER)            6- 3 

09.08.25 UFC Utrecht (NED) - MKSS FBK K. Nove Mesto (SVK)  2- 7 

 

Innledende: 

08.08.25 SF Grei                 - UFC Utrecht (NED)      13- 1  

07.08.25 Les R. de La Hulpe (BEL)- SF Grei                 2-17  

 

Poengplukker: 

Nr Navn                       Klubb                     K  M  A   P 

1 Wilma Engdahl               SF Grei (NOR)             4 15  7  22 

2 Eline Dagestad              SF Grei (NOR)             4  8  8  16 

3 Martine Simonsen            SF Grei (NOR)             4  5  9  14 

4 Kua Kurki                   MFBC Leipzig (GER)        4  5  3   8 

5 Marie Navestad Gundersen    SF Grei (NOR)             4  4  3   7 

6 Caroline Luise Carlsen      SF Grei (NOR)             4  2  5   7 

 

 
SF Grei vant EuroFloorball cup 2025. (foto: IFF) 

  

 
Gustav Franzon (nr.35) og 

William Andersson (nr.4) kom på 

‘All Star Team’ i EFC. (foto: IFF) 

 
Eline Dagestad (nr.21), Wilma 

Engdahl (nr.51) og Kristina 

Stamnaes-Roising (nr.72 målvakt) 

kom på ‘All Star Team’ i EFC. 
(foto: IFF) 
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8.22 NM Veka 2025 - EL-innebandy 
 

Vågen 14.-15.juni 2025 

Stavanger Idrettshall 

 

Finale: 

 

BVH Lions - Arendal      3 -0 

 

Bronsefinale: 

 

Nyborg    - BVH Tigers   7- 0 

 

Totalrangering for NM Veka: 

 

A-sluttspill: 

1. BVH Lions 

2. Arendal 

3. Nyborg IL 

4. BVH Tigers 

 

B-sluttspill: 

5. Lillestrøm 

6. BVH Puma 

7. Sola 1 

8. Sveiva/Elverum 

9. Sola 2

 

8.23 NM 2026 - EL-innebandy 
 

Bærum 1.-3.mai 2026 

Rykkinnhallen 

 

Finale (3/5-26, kl.1230): 

 

Nyborg    - BVH Lions    0- 7 

Dommere: Inge Haukom og Terje Eikin 

 

Lagoppstillinger: 

 

BVH Lions 

Andreas Semb 

Gaute Nymoen 

Henrik Hoff-Halvorsen 

Maren Huseby 

 

Nyborg 

Elias Kjær Guldseth 

Marius Raavand Ovsen 

Kjetil Andre Stobakk 

Ulrik Nilsen 

Bronsefinale (3/5-26, kl.1200): 

 

Arendal   - Ski 1        8- 0 

Dommere: Jim Nymoen og Espen Hoff 

 

Lagoppstillinger: 

 

Arendal 

Ole Haukom 

Embret Oveland 

Andreas Eikin 

Benjamin Klæbo 

 

Ski 1 

Ask Kjeldstad Sørensen 

Leah Krosskei 

Markus Elias Sheer Hjelle 

Sarah-Sofie Skara

Totalrangering NM: 

 1. BVH Lions 

 2. Nyborg 

 3. Arendal 

 4. Ski 1 

 5. BVH Tigers 

 6. Lillestrøm 

 7. Elverum/Sveiva 

 8. BVH Puma 

 9. Fredrikstad 

10. Levanger 

 

 
Gaute Nymoen viser stolt fram 

Kongepokalen etter finaleseieren 

mot Nyborg, som sikret BVH Lions 

Norgesmesterskapet i EL-innebandy 

2026. (foto: J. Kiese) 

 
BVH Lions kaptein Andreas Semb med 

Kongepokalen og NM-pokalen som 

bevis på at laget er Norgesmestere 

i EL-innebandy 2025. (foto: NM Veka) 
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8.24 Utmerkelser 
 

Årets spiller kvinner:  

Maiken Enge-Kristiansen (Tunet IBK) 
 

 
(foto: Frank Nordseth) 
 

Årets dommerpar: 

Jon Åge Meller (Sveiva Innebandy)(tv) og Håvard Pedersen (Sveiva Innebandy) 
 

 
(foto: Frank Nordseth) 

 

 

Årets spiller menn: 

Jan Eckhardt (Tunet IBK) 
 

 
(foto: Frank Nordseth) 

 

 

 

 

 

 

 

 


